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“ASSOCIAGAO DE MULHERES “RAIO DE LUZ”

Unidade Escolar: CRECHE CANTINHO DO ZEZINHO |

RESUMO GERAL — MES MAIO/2024

| N° de documentos relacionados e juntados: 34 ]

| Saldo anterior: R$ 0,00 |
| Parcela recebida: R$ 35.167,90 |
| Outros Resgates: R$ 35.333,69 [
| Aplicag@es: R$ 35.16790 |
| Valor da despesa: R$ 35.333,69 |
| Saldo p/ 0 més seguinte:  R$ 0,00 |

| Darlaramos ainda, na qualidade de Renresentantes | egais da ASSOCIACAO DE MULHERES |
“‘RAIO DE LUZ" CNPJ n° 03.367.823/0001-48, sob as penas da lei, que a documentagao
relacionada comprova a exata aplicagéo dos recursos recebidos da Prefeitura Municipal de Sdo
Vicente, Termo de Colaboracdo 02/2023, Decreto Municipal n® 4.601-A de 04/09/2017, para os
fins indicados.

Sao Vicente, 10 de Junho de 2025.

Supervisor

FL. 02



“ASSOCIACAO DE MULHERES “RAIO DE LUZ”

Orgéo Concessor: Prefeitura Municipal de Séo Vicente

Tipo de Ajuste: Termo de Colaboragdo 02/2023

Obijeto/Projeto: CRECHE

Exercicio:2025

Entidade Convenente: ASSOCIAGAQ DE MULHERES “RAIO DE LUZ"
Unidade: CRECHE CANTINHO DO ZEZINHO |

Endereco: Rua Sacadura Cabral n® 399 — Sao Vicente — SP

CNPJ: 03.367.823/0001-48

Recurso Recebido em: —08/05/2025 - R$ 35.167,80

Fonte do Recurso: MUNICIPAL

Os Signatarios, na qualidade de Representantes Legais da ASSOCIACAO DE MULHERES “RAIO DE LUZ" da Unidade
Escolar acima mencionada, vem indicar na forma abaixo o detalhamento dos documentos comprobatdrios da aplicagéo
dos recursos recebidos da Prefeitura Municipal de S80 Vicente, de conformidade com o Termo de Colaboragéo 02/2023,
Decreto Municipal 4.601-A de 04/09/2017, para atender as despesas de nossa Entidade, de acordo com o Plano de
Trabalho.

Data | Especif. Docto | Despesas | Valor | Cheque n°
APLICACAQ EM RECURSOS HUMANOS
09.05.2025 | Holerith Abril/24 Maria Vilma Passos Fernandes 1.907,35 850151
09 06 2025 | Holerith Abril/24 Rita de Cassia Femandes dos Santos 1.907 35 850150
09.05.2025 | Holerith Abril/24 Marina Mendes Serrdo Castro 3.061,04 850116
09.05.2025 | Holerith Abril/24 Rita Diniz da Silva 1.718,55 | 850154
09.05.2025 | Holerith Abril/24 Aline Braz da Silva 1.718,55 | 850158
09.05.2025 | Holerith Abril/24 Amanda Pereira Elpidio Mariano 1.606,74 850149
09.05.2025 | Bolsa Estagio Abril/25 Valeria Patricia L. Nunes de Oliveira 715,93 850147
09.05.2025 | Bolsa Estagio Abril/25 Tatiane Santana de Araujo Ferreira 930,00 850159
09.05.2025 | Boisa Estagio Abriif25 izabeiii Souza dos Sanios §56,66 850144
09.05.2025 | Bolsa Estagio Abril/25 Manuella Mariano de Castro 930,00 850148
09.05.2025 | Bolsa Estagio Abril/25 Livia Alves da Silva 588,23 850143
09.05.2025 | Bolsa Estagio Abril/25 Luci Silva dos S. Cunha 930,00 | 850120
09.05.2025 | Bolsa Estagio Abril/25 Sara Jorge de Oliveira 930,00 | 850141
09.05.2025 | Bolsa Estagio Abril/25 Vanessa Santana Dias Oliveira 930,00 850152
09.05.2025 | Bolsa Estagio Abril/25 Geovana Lima da Silva . 7 598,23 850117
09.05.2025 | Bolsa Estagio Abril/25 Juliana da Silva Campos 930,00 850119
09.05.2025 | Bolsa Estagio Abril/25 Natali Gongalo dos Santos Anjos 930,00 850142
09.05.2025 | Bolsa Estagio Abril/25 Ana Clara de Souza Silva 956,66 850145
09.05.2025 | Bolsa Estagio Abril/25 Alice Cardoso Casanti 209,88 850146
TOTAL DE DESPESAS R$ 22.465,27
APLICAGAO DESPESAS COM MATERIAL DE LIMPEZA
05.05.2025 | Nataiino & Natalino Lida — nf 9.823 | Materiai de iimpea 371,50 Débito cic
TOTAL DE DESPE_§AS R$ 371,".50
APLICACAO EM ENCARGOS SOCIAIS,VALE TRANSPORTE E CESTA BASICA
09.05.2024 | BR Mobilidade Santista - 2175370 Vale transporte 1.066,05| Débito c/c
10.05.2024 | Ulisses Alves Domingues Ltda — nf Cesta Béasica 1.200,00 850153
45.311
09.05.2024 | GFD | FGTS Abril/2025 1.000251 Débito c/c
TOTAL DE DESPESAS R$ 3.365,30
APLICAGCAO EM OUTRAS DESPESAS AUTORIZADAS
12.05.2025 | Sabesp Agua ref. Abril/25 128,25| Débito cic
12.05.2025 | Sabesp Agua ref. Abril/25 44344 | Débitocic
12.05.2025 | CPFL - recibo Luz Abril /2025 518,45 Débito cfc
12.05.2025 | Verisure Monit. Alarmes — nf 15263722 | Monitoramento 291,08 Débito c/c
12.05.2025 | R.Guedes Contabil. ME - recibo Honoréarios ref. Abril/2025 1.000,00 850155
13.05.2025 | BC Marketing Digital - recibo Hospedagem de site 140,00 | Débito clc
15.05.2025 | Elza Santana Costa - recibo Aluguel 04/2025 4.776,00 850157
15.05.2025 | S.F. Assessoria Empresarial nf 2951 Assessoria 1.320,00 Débito cfc
17.05.2025 | Copiadora Municipal Ltda nf 16649 Encadernagoes, plastif. e 235,00 850160
impressdes
TOTAL DE DESPESAR R 886222
APLICACAO EM TARIFAS BANCARIAS
31.05.2025 | Extrato | Despesas Bancarias ; 279,40 | Débito c/c
TOTAL DE DESPESAS [R$ 279,40
| TOTAL DAS DESPESAS DO MES _ | R$ 35.333,69 ]

FL.03



“ASSOCIAGAO DE MULHERES “RAIO DE LUZ”

RESUMO DA APLICAGCAO

SALDO DO MES ANTERIOR R$ 3.327,41
UTILIZADO NO MES/RESGATES R$ 35.333,69
APLICADO NO MES R$  35.167,90
RENDIMENTOS NO MES R$ 3,76
SALDO PARA O MES SEGUINTE RS 3.165,38

Sdo Vicente, 10 de Junho de 2025.

Supervisor

Presidente




ASSOCIAGAQ DE MULHERES RAIO DE LUZ - Rua Sacadura Cabral n® 399 - Sio Vicente/SP - Cep. 11.365-080 - CNPJ n2
03.367.823/0001-48

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SAO PAULO

ANEXD RKP-14 - REPASSES AU TERGEIRU SETOR - DEMUNSTRATIVD INTEGRAL
DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO

ORGAO PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO VICENTE

ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL: ASSOC, DE MULHERES RAIO DE LUZ
ENTIDDE GERENCIADA (*): ASSOC. DE MULHERES RAIQ DE LUZ

CNPJ: 03.367.823/0001-48

ENDEREGO E CEP: Rua Sacadura Cabral n® 399 - Sdo Vicente/SP - Cep. 11.365-080
RESPONSAVEL(IS) PELA ORGANIZAGAO SOCIAL: Regina Ponte do Carmo

CPF: 080.622.238-76

OBJETO DO CONTRATO DE GESTAO: CRECHE

EXERCICIO: 2025

ORIGEM DOS RECURSOS (1): Municipal

VALOR -R$
RS 35.453,00

DATA
01/03/2023

VIGENCIA
28/02/2024

DOCUMENTO
Contrato de Gestao n® 02/2023
£ "tamento n°
Aagitamento n®

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NC EXERCICIO

(L, .OTAL DE RECURSOS PUBLICOS {4 + B+ C + D}

{F1 RECURSOS PROPRIOS DA ORGANIZAGAO SOCIAL (ESTORNO BANCARID)

HONMERD DO
DATA PREVISTA PARA O DOCUMENTO DE
REPASSE (2) VALORES PREVISTOS (RS$) DATA DO REPASSE CREDITQ VALORES REPASSADOS (R$)
08.05.2025 R$ 35.167,90 08.05.2025 R$ 35.167,90
(A) SALDO DO EXERCICO ANTERIOR R%$ 3.327 41
(B} REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO R% 35.167,90
(C) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS R$ 3,76
M AUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECHCAN D0 A IUSTE () . (U/C MOVA R -
R$ 38.499,07

(G} TOTAL DE RECURSOS DISPONIVE!S NO EXERCICIO (E + F}

R$ 38.499,07

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(2} Incluir valores previstos no exercicio anterior @ repassados neste exercicio.

(3) Receitas com estacionamento, aluguséis, entre outras.

Ofs) signatérios), na qualidade de representante(s) da Associac8o de Mulheres Raio de Luz”, vem indicar, na forma abaixo detalhada, as

despesas incorridas e pagas no exercicio/2017 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte,



ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ - Rua Sacadura Cabral n2 399 - Sdo Vicente/SP - Cep. 11.365-080 - CNPJ n2

03.367.823/0001-48

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

ORIGEM DOS RECURSOS (4): MUNICIPAL

DESPESAS DESPESAS TOTAL DE DESPESAS
CATEGORIA OU DESPESAS CONTABILIZADAS | CONTABILIZADAS DESPESAS CONTABILIZADAS
FINALIDADE DA CONTABILIZADAS | EM EXERCICIOS | NESTE EXERCICIO PAGAS NesTE | NESTE EXERCICIO A
DESPESA (8) NESTE EXERCICIO ANTERIORES E E PAGAS NESTE EXERCICIO (R$) PAGAR EM
(RS) PAGAS NESTE EXERCICIO (R$) ( J=|-|+|) EXERCICIOS
EXERCICIO (R$) (H) m SEGUINTES (R$)
Recursos humanos (5) R$ 25.830,567 R$ 25.830,57| R$  25.830,57
Recursos humanos (6) R$ -| RS -
Medicamentos R$ -1 R$ -
Material medico e R$ -] R$ -
hospitalar (*)
Generos ailimenticlos i RS = R3 *:
Outros materiais de RS 371,50 R$ 371,50| R$ 371,50
consumo
Servigos médicos (*) RS -| R$ -
Outros servigos de R$ 1.000,00 R$ 1.000,00| R$ 1.000,00
terceiros
L~ ~gao de imoveis e 4,770,007 R 4.716,0U] K$ 4.776,00
Locagbes diversas R$ -| RS -
Utilidades pblicas (7) R$ -| R$ -
Combustivel R% -| R$ -
Bens e materiais RS -| R$ ”
nermanantag
Obras R$ -1 R$ -
Despesas financeiras e R$ 279,40 R$ 279,40| R$ 279,40
bancérias
Qutras despesas R$ 3076,22 R$ 3076,22 R$ 3076,22
TOTAL R$ 35.333,69| R$ -1 R$ 35.333,69| R$ 35.333,69| RS -

(4) Verba: Federal, Estadual,

Municipal e Recursos Préprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(5) Salarios, encargos e beneficios.

(6) Autdnomos e pessoa juridica.

(7} Energia elétrica, agua e esgoto, gas, telefone e internet.

(8) No rol exemplificative incluir também as aquisigbes e os compromissos assumidos que ndo sdo classificados contabilmente como
C  PESAS, como, por exemplo, aquisigdo de bens permanentes.

(9} Quando a diferenga entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS
NESTE EXERCICIO E PAGAS NESTE EXERCICIO for decorrente de descontos obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado ndo
deve aparecer na coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO A PAGAR EM EXERCICIOS SEGUINTES, uma vez que tais
descontos ou multas s&o contabilizados em contas de receitas ou despesas. Assim sendo devera se indicado como nota de rodapé os valores e

e rermArtieas ranbese As rasadtas A dAasassas
fres e CPREO T R &

Teeh A AL WAL | AL A

AR ko L L R

(*) Apenas para entidades da area da Saude.




ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ - Rua Sacadura Cabral n? 399 - Sdo Vicente/SP - Cep. 11.365-080 - CNPJ n?
03.367.823/0001-48

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(G) TOTAI DF RFCURSOS NDISPONIVFI NO FXFRCICIO R$ 38.499,07
(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+) R$ 35.333.69
(K RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E — (J - F)]
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAOQ PUBLICO

(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAQ NO EXERCICIO SEGUINTE (K- L) R$ 3.165,38

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da
Lei, que a despesa relacionada comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins
indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgéo Publico Contratante.

Sao Vicente, 10 de Junho de 2025.

Regina Ponte do Carmo
Presidente



Dados do Cliente

Agéncia Conta

2146-0 42850-0

Cliente _ CPF/CNPJ

ASSOCIACAO DE MULHERES RAIQ DE LUZ 3367823000148

Resumo do més - Maio/2025

Saldo brutoerr: ;010;12025 R$3.327.41

Aplic.aéaes F.m . " 3516790

o D L7 .

e wss e

e

|OF scbre resgates no més: RS 4,40

Rendimentonomés: R$9,15

® o ﬁruto em 30/05/2025 RS 3.165,38

Histdrico de movimentagio

Data Histdrico Capital Rend;;';emo* IR IOF W Valor Ligllido(

30/04/2025 éaido Anterior RS 3.324,;9: RS 2,62 R$ 000 _ RSwOOD R$..D.DO ....................................

07/05/2025 Resgate | .. RS 3.058,67” R$ 305 RS 0,68 R$ 0,00 RS 3.061,04

08/05/2025 Aplicagao RS 35.167,90 RS 0,00 R$ 0,00 RSUUO ................................... RS 35.167,90 “

— '"Résgate .................................... R$266'12 o o0 Rs,[mo 2063

09/05/2025 Resgate R$ 3.427,17 R$ 018 RS 0,00 RSOT? ............................... RS 3.427,18

12/05/2025 Resgate R$ 16.129,26 RS 1,75 RS 005 RS 1,50 RS 1 6..'! 2.9,46

13/05/2025 Resgate RS 179,49 RS 0,02 RS 0,00 RS 0,01 RS 179,50

14/05/2025 Resgate RS 739,79 RS 0,16 RS o,ltlm R$0,12 RS 739,83

15/05/2025 Resgate RS 3.814,38 R$1.03 RS 0,05 RS 0,78 RS 3.814,58

16/05/2025 Resg;t.e RS 7.459,43 R§ 242 RS 014 RS 1,76 WRS 7.;159,95
”;.9/05/2025 Resgate R$ 3,10 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 3,10

22/05/2025 Resgate RS 252,64 RS 01 3 RS 0,01 RS 0,06 R$252,7D |

30/05/ 2025 Saido Final Ré 3.162,64 RS 2,74 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00

BB CDB RENDE FACIL

* Rendimento desde o inicio da aplicagio, referente ac capital resgatado.

impresso em 04/06/2025 a5 14.17



£ BANCODOBRASIL

Cliente

Noma
ASSOCIACAO M RAIO LUZ

PAGOS COM RECURSOS DA SEDUC/PH-SV

TERMO DECCLABORAGAO

Extrato de Conta Corrente

F Agéncia § Conta
i 3146-1 42.850-7 ASSOCIACAQ DF MULHERES RAIO DE LUZ
Movimento
¢ Data Dep. Histérico Documento Valor Saldo
origem
§ 20/04/2025 Saldo Anterior 000C
07/05/2025 1981-X CHEQ COMPENSADO 850.116 — 3.061,04 D 3.061,04 D
07/05/2025 REND.FACIL 9.903 3.061,04 C 000C
Rende Facil
: 08/05/2025 1263-7 TRANSF RECEBIDA 551.263.000.064.417 35.167,90 C 35.167,90 C
08/05 15:57 MUNICIPIO DE SAO VICENTE
08/05/2025 RENDE FACIL 9.903 35.167,90 D 0,00 C
Rende Facil
| 00/05/2025 83844  CHPAGOAG 850.117 — 50823 D 598,23 D
09/05 14:31 PSO BAIXADA SANTISTASP
08/05/2025 8384-4 CH PAGO AG 850.119 —- 930,00 D 1.628,23 D
09/05 15:19 PSO BAIXADA SANTISTASP
09/05/2025 PAG BOLETO 50.901 - 1.066,05 D 259428 D
BR MOBILIDADE BAIXADA SANTISTA
09/05/2025 PIX - ENVIADO 50.902 - 100025 D 369353 D
i 09/05 15:06 Caixa Economica Federal
5 09/05/2025 REND.FACIL 9.903 3.693,53 C 0,00C
: Rende Facil
| 12/05/2025 B8384-4  CHPAGOAG 850.120 ~— 930,00 D 930,00 D
: 12/05 15:34 PSO BAIXADA SANTISTASP
12/05/2025 8384-4 CH PAGO AG 850.143 — 598,23 D 1.528,23 D
: 12/05 10:43 PSO BAIXADA SANTISTASP
12/05/2025 8384-4 CH PAGO AG 850.144 — 956,66 D 248489 D
12/05 11:05 PSO BAIXADA SANTISTASP
12/05/2025 8384-4 CH PAGO AG 850.145 — 956,66 D 344155 D
12/05 11:04 PSO BAIXADA SANTISTASP
§ 121052025 83844  CHPAGO AG 850.149 —1.606,74 D 5.048,29 D
' 12/05 12:47 PSO BAIXADA SANTISTASP
12/05/2025 8384-4 CH PAGO AG 850.154 —1.71855 D 6.766,84 D
12/05 12:50 PSO BAIXADA SANTISTASP
© 12/05(2025 PAG BOLETO 51.201 — 291,08 D 7.057,92 D
VERISURE BRASIL
12/05/2025 PIX - ENVIADO 51.202 -~ 44344 D 7.501,36 D
12/05 15:11 Companhia De Saneamento Ba
12/05/2025 PIX - ENVIADO 51.203 - 51845 D 8.019.81 D
: 12/05 15:12 Companhia Piratininga De F
12/05/2025 PIX - ENVIADO 51.204 - 128,25 D 8.148,06 D
12/05 15:13 Companhia De Saneamento Ba
4 12/05/2025 TAR PACOTE SERV 831.321.203.100.112 7540 D 8.223,46 D
Cobranga referente 12/05/2025
12/05/2025 1981-X CHEQ COMPENSADO 850.148 — 930,00 D 9.153,46 D
12/05/2025 1981-X CHEQ COMPENSADO 850.153 ~ 1,200,00 D 10.353.,46 D
12/05/2025 1981-X CHEQ COMPENSADO 850.155 ~— 1.000,00 D 11.353,46 D
12/05/2025 1981-X CHEQ COMPENSADO 850.156 4.776,00 D 16.120,46 D
Mod. 0.50.817-2 - Oul/2016 - SISBB 16298 - bb.com br - Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) @ 0800 729 0001 (Demais localidades) - pvb Pag. 1



PAG0S COM RECURSOS DA SEDUC/PM-SV

Extrato de Conta Corrente

TERMO DE COLABORACAD
ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ

Movimento
¢ Data Dep. Histérico Documento Valor Saldo
origem
| 12/05/2025 REND.FACIL 9.903 16.129,46 C 0,00 C
Rende Facil
| 13/05/2025 CHQ DEVOLVIDO 850.156 4.776,00 C 4.776,00 C
Erro formal
| 130512025 83844  CHPAGO AG 850.142 - 930,00 D 3.846,00 C
13/05 10:07 PSO BAIXADA SANTISTASP
! 1310512025 PIX - ENVIADO 51.301 -=140,00 D 3.706,00 C
13/05 21:13 Bc Marketing Digital E Ent
i 13/05/2025 TAR PROCES CHEQ 811.330.700.136.855 17,70 D 3.688,30 C
-; Cobranca referente 12/05/2025
! 13/05/2025 TAR PROCES CHEQ 811.330.700.136.857 17,70 D 3.670,60 C
Cobranga referente 12/05/2025
{ 1310512025 TAR PROCES CHEQ 811.330.700.136.859 17,70 D 3.652,90 C
] Cobranga referente 12/05/2025
§ 13/05/2025 TAR PROCES CHEQ 831.331.100.075.100 17,70 D 363520 C
Caobranga referente 13/05/2025
§ 130052025 1981-X __ CHEQ COMPENSADO 850.150 — 1.907,35 D 1.727,85 C
| 1305/2025 1981-X  CHEQ COMPENSADO 850.151 — 1.907,35 D 179,50 D
| 13/05/2025 REND.FACIL 9.903 179,50 C 0,00 C
Rende Facil
| 140512025 83844  CH PAGO AG 850.147 71593 D 71593 D
14/05 13:59 PSO BAIXADA SANTISTASP
§ 14/05/2025 TAR PROCES CHEQ 841.341.000.077.991 17,70 D 733,63 D
Cobranga referente 14/05/2025
| 14/05/2025 TAR PROCES CHEQ 931.340.100.001.102 6,20 D 739,83 D
Cabranga referente 13/05/2025
| 14/05/2025 REND.FACIL 9.903 739,83 C 0,00 C
Rende Facil
| 15052025 83844  CHPAGOAG 850.141 — 930,00 D 930,00 D
15/05 15:49 PSO BAIXADA SANTISTASP
| 15/05/2025 8384-4  CHPAGO AG 850.146 — 209,98 D 1.139,98 D
15/05 10:36 PSO BAIXADA SANTISTASP
! 15052025 83844  CHPAGOAG 850.152 — 930,00 D 2.069.98 D
1505 12:32 PSO BAIXADA SANTISTASP
| 1500512025 PIX - ENVIADO 51.501 - 1.320,00 D 3.389,98 D
15/05 14:45 Abre - Santos
1 15/05/2025 PIX - ENVIADO 51.502 ~ 37150 D 3.761,48 D
15/05 14:47 Almir Natalino
15/05/2025 TAR PROCES CHEQ 831.351.100.087.895 17,70 D 3.779,18 D
Cobranga referente 15/05/2025
| 15/05/2025 TAR PROCES CHEQ 831.351.100.087.897 17,70 D 3.796,88 D
Cobranga referente 15/05/2026
¢ 15/05/2025 TAR PROCES CHEQ 831.351.100.087.899 17,70 D 3814,58 D
Cobranga referente 15/05/2025
¢ 15/05/2025 REND.FACIL 9.903 381458 C 0,00 C
: Rende Facil

8384-4  CHPAGO AG 850.158 —1.71855 D 1.718,55 D

| 16/05/2025

16/05 12:41 PSO BAIXADA SANTISTASP

Pag. 2



£ BANCODOBRASIL

Extrato de Conta Corrente

Movimento
§ Data Dep. Histérico Documente Valor Saldo
origem
§ 16/05/2025 83844  CHPAGO AG 850.159 930,00 D 2.648,55 D
7 16/05 15:00 PSO BAIXADA SANTISTASP
¢ 16/05/2025 TAR PROCES CHEQ 871.361.200.097.169 17,70 D 2.666,25 D
Cobranga referente 16/05/2025
§ 16/05/2025 TAR PROCES CHEQ 871.361.200.087.171 17,70 D 2.683,05 D
Cobranga referente 16/05/2025
g 16/05/2025  1981-X  CHEQ COMPENSADO 850.157 . 4.776,00 D 7.459,95 D
§ 16/05/2025 REND.FACIL 9.903 7.450,95 C 0,00 C
Rende Facil
19/05/2025 TAR PROCES CHEQ 811.390.700.016.336 310D 3,10 D
Cobranga referente 16/05/2025
| 10/05/2025 REND.FACIL 9.903 310C 0,00 C
Rende Facil
! 22/05/2026  B384-4 CH PAGO AG 850.160 - 235,00 D 235,00 D
: 22/05 13:46 PSO BAIXADA SANTISTASP

2/05/2025 TAR PROGCES CHEQ 831.421.100.106.925 17,70 D 252,70 D

Cobranca referente 22/05/2025

£ 22/05/2025 REND.FACIL 9.902 262,70 C 0,00 C
i Rende Facil
$ 31/05/2025 SALDO 0,00 C

**% A CONTA NAQ FOI MOVIMENTADA *+*

Impresso em 04.06.2025 as 14:18:32

Central de Atandimento BB - 4004 0001 ou 0800 729 0001
Servigo de Atendimantc ao Consumidor - SAC - 0800 729 0722
Ouvidoria BB - 0800 729 5678

Deficientes Auditivos ou de Fala - 0800 729 0088
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EDUCIPH-S
306 £OM RECURSOS DA Stgl_.
" TERMO DE COLASORACAO
ASSOCIAGAQ DE MULHERES RAIO DE L2

Pag. 3



OB Office Folha de Pagamento

0090 - ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ Demonstrativo de Pagamento de Saldrio
R SACADURA CABRAL, 399 - SAQ VICENTE ABRIL/2025
03.367.823/0001-48 Data do Crédito: 30/04/2025
Cédigo - Nome do Funcionario Data Admissao C.B.O. 0001/0000/0000 Fi.
000120 - MARIA VILMA PASSOS FERNANDES 03/04/2023 5132-05 CRECHE CANTINHO DO 2 1

Cod. Descricao I Referéncia Vencimentos Descontos
0001 SALARIO 3 s 30,0000 1.863,49

Serle wmerg
0801 HORA EXTRA 850151 20,0000 279,52
1080 D.S.R. S/HORAS EXTRAS Pago a S afaate 50,82
5780 | VALE TRANSPORTE Vo TRy Ay e 6,0000 111,81
JTPELR  Yinaicy
9860 ILN.S.S. / ) B 9,0000 174,67
t F / ,f-."." z{,‘li i
uejpu-N
2 o pECuRSos o SEE
s tx e nm%w«%ﬁ DEWL
== t 1 uenes RA
)
MULRERE
- ASSOUIGAO DE
f—; ;: Total de Vencimentos Total de Descontas

CTPSn. 89621 /00120 - CPF: 130.492.068-20 - Data Nasc g 2.183,83 286,48
R.G: 15232370 1.5 MENSALISTA TOTAL LiQuibo 1.907.35

Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF FaixalRRF  Base Calc. IR. S/Fer. MP227

1.863,49 2.193,83 2.193,83 175,50 2.019,16 0,00 0,00
4
JECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO A e - g i Y
0 /03 / ZOZS X’I-‘lénu.lL’L\/\\d ‘P\fﬂ-" i-uQ
DATA 1 ASSINATURA DO FUNCIONARTUJ

10B Office Folha de Pagamento

0080 - ASSOCIACAC DE MULHERES RAIO DE LUZ Demonstrativo de Pagamento de Salario
R SACADURA CABRAL, 399 - SAO VICENTE ABRIL/2025
03.367.823/0001-48 Data do Crédito: 30/04/2025
Cadigo - Nome do Funcionario Data Admissao C.B.O. 0001/0000/0000 Fl.
000191 - RITA DE CASSIA FERNANDES DOS SANTOS  03/04/2023 5132-05 CRECHE CANTINHO DO Z 1
Cod. Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
0001 SALARIO Sérle -Nimero 30,0000 1.863,49
0801 | HORAEXTRA 850150 20,0000 279,52
1080 | D.S.R. S/ HORAS EXTRAS I (— T 50,82
5780 | VALE TRANSPORTE At f:f"P(’ LA 6,0000 111,81
9860 | LN.S.S. 1 / 5/e025H 9,0000 g 174,67
Y SE‘D\}(‘J[P\&-SI
- =8 oM RECURSOS DR 2%~
PRGOS COLABPRAGAU
TERMO DE WL ey g DE LT
a0 06 RULHERES AR
ASGOCIAGRO DE M
Cheque ":l}- ({ U -J :? > Total de Vencimentos Total de Descontos
CTPS n. 95463 /00100 - CPF: 109.185.788-17 - Data Nasc.: 29/04/1989 - - 2.193,83 286,48
R.G. 35033605 1.5 MENSALISTA TOTAL LiQuiDO 1:907.35
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faika IRH,F Base Calc. IR. S/Fer. MP927
1.863,49 2.193,83 2.193,83 175,50 1.629,03 /0,00 mﬂ 0,00
JECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO _‘t;_i/g_/ :’{,Z»S i /{/@J&/
DATA \ ASSINATURA DO FUNCIONARIO




IOB Office Falha de Pagamento
0090 - ASSOCIACAD DE MULHERES RAIO DE LUZ Demonstrativo de Pagamento de Salrio
R SACADURA CABRAL, 399 - SAQ VICENTE ABRIL/2025
03.367.823/0001-48 Data do Crédito: 30/04/2025
Cddigo - Nome do Funcionario Data Admissao i
C.B.O. 0001/0000/0000 Fl
000192 - MARINA MENDES SERRAO DE CASTRO 03/04/2023 4110-05 CRECHE CANTINHO DO 7 1 '
Cad. Descricia e - g o Referéncia Vencimentos Descontos
0001 SALARIO ke N “ero 30,0000 3.763,09
5780 VALE TRANSPORT
by E Pagoa 850116 6,0000 22579
INSS. e 12,0000 344,98
9870 | LRRF. Wi e 15,0000 131,28
s ¥/ 5/ 2025 |
Sal
: s - ue/em-gv
0d on RECURSOS OA SEDUCIPM
PAG LAGORAGRD
TEEMO GEL JLABD
| L o WULAERES RAID DELE
— ASSYCIALRG e e
i
|
= Total de Vencimentos Total de Descontas
CTPS n. 04822 /00346 - CPF: 251.025.498-71 - Data Nasc. 18/05/1960 - 3.763,09 702,05
RG: 121354758 TP MENSALISTA TOTAL Liquipo 306104
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Ease Calc. IRRF Faixa IRRF  Base Calc. IR. S/Fer. MP927
3.763,09 3.763,09 3.763,09 301,04 3.418,11 5 00 0, 00
JECLARC TER RECEBIDO A IMPORTANGIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO G o -
04 /705 12048 \’l&.\f\x.uk \lJ)\tJ
DATA RASSINATURA do ﬁwuc:lowAR'o
I0B Office Folha de Pagamento
0090 - ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ Demonstrativo de Pagamento de Salario
R SACADURA CABRAL, 399 - SAQ VICENTE ABRIL/2025
03367 823/0001-48 Data do Creédito: 30/04/2025
Codigo - Nome do Funciondrio Data Admissao CB.O. 0001/0000/0000 Fl.
000193 - RITA DINIZ DA SILVA 03/07/2023 5143-20 CRECHE CANTINHO DO Z 1
o, Tre— Referéncia Vencimentos Descaontos
0001 SP\LAR'O Série g Namero 30,0(300 1 '863'49
— 850154 9,0000 144,94
Pagea alaties
Rl Dimcy
s ;@/‘5/&;25 * orelRS08 DARE IR
= PAGOS COM ReCl

ALRD
1ERM0 Dt COLRBAR
ASSOCH IAGRO DE HMULHERES R0 DE WE

ofa

o ‘ﬂ) .55 Total de Vencimentos Total de Descontos
GTPS . 028488 /00184 - CPF: 318.611.836-79 - Data Nasc.: 15/03/1974 —=— 1.863,49 144,94
R.G. 383715172 7.5 MENSALISTA TOTAL LIQUIDO 1.718,56
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Célc. IRRF Faixa IRRF Base Calc. IR. S/Fer. MP927
1.863,49 1.863,49 1.863,49 149,07 1.298,69 0,00 0,00
JECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO A P , 1 \ i
0 705 1025 & ¢

DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO




IOB Office Folha de Pagamento

0080 - ASSOCIACAQ DE MULHERES RAIO DE LUZ Demonstrativo de Pagamento de Salirio
R SACADURA CABRAL, 399 - SAO VIGENTE ABRIL/2025
03.367.823/0001-48 Data do Crédito: 30/04/2025
Cadigo - Nome do Funcionario Data Admissao CB.O. 0001/0000/0600 Fl.
000194 - ALINE BRAZ DA SILVA 11/09/2023 3311-10 CRECHE CANTINHO DO 7 1
Cod. Descrigio ) Referéncia Vencimentas Descontos
0001 | SALARIO =5 g 30,0000 1.863,49
850158
9860 ILN.5.S. 5 9,0000 144,94
PAGOS £ RECUASOS DA SEDUCIPASY
i 7 TERM0 GE COLABURAGRO :
S = ASBOCIAGAG DE IMULHERES RAIO DFLUZ
:’l'. -1/." 4 «_':f ':-'f
= Total de Vencimentos Total de Descontos
CTPS n. 055022 A)0400 - CPF: 393.770.108-70 - Data Nasc.: 05/04/1985 o 1.863,49 144.94
R 449168ia7 7. MENSALISTA TOTAL LiQuipo 171885
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF  Base Calc. IR. S/Fer. MP227
1.863,49 1.863,49 1.863,49 149,07 1.298,69 0,00 0,00
JECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANGIA LIGUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIEG = SIS &
15/ 6 12028 Qlink #r61 so 4. J0
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO
IOB Office Falha de Pagamento
0030 - ASSOCIACAQ DE MULHERES RAIO DE LUZ Demenstrative de Pagamento de Salirio
R SACADURA CABRAL, 399 - SAQ VICENTE ABRIL/2025
03.367.823/0001-48 Data do Crédite; 30/04/2025
Codigo - Nome do Funcionario Data Admissao C.B.O. 0001/0000/0000 Fi.
000195 - AMANDA PEREIRA ELPIDIO MARIANO 27/02/2024 3311-10 CRECHE CANTINHO DO Z 1
Cad. Descricda £} ' Referéncia Vencimentos Descontos
0001 SALARIO s rie Nim 3 30,0000 1.863,49
5780 | VALE TRANSPORTE ; 850149 6,0000 111,81
“ago-a
9860 | LN.S.S. e 9,0000 144,94
<0 D SDUCIPUSY
COM REQ‘JRbQSD T 10
TER‘ i HE.RE- b RMD Dl’.
A0CIACAQ DE ol
2 ASSOCIAG
Tolal de Vencimentos Total de Descantos
CTPS h. 66074 /00217 - CPF: 280.184.618-05 - Data Nasc.: 18/04/1979 - 1.863,49 256,75
RG.: 367545073 T.P: MENSALISTA TOTAL LiQuipo 1.606,74
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF Base Célc. IR. S/Fer. MPg27
1.863,49 1.863,49 1.863,49 149,07 1.298,69 0,00 0,00
JECLARO TER RECEBIDO A IMFORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECEG N, i = - 7 : .
oM 205 7 WEk _LC hrm*rlmr?e J’f’ ol ¥iey Y5
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO




R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL

Seérie _iNamero

0090 - ASS0C MULHERES RAIQ DE LUZ

RUA —SACADURA CABRAL ,399, SAO VICENTE
103.367.823/0001-48

850147
Bagoig: J o i 0ed
A ale e

‘Cédigo - Nome do Funcionario

Ny S g
oaa 9/5/2025

FOLHAMATIC

Recibo de Pagamento de Salario

ABRIL/2025

Data do Crédito — 22/04/2025

C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Secdo

0001 — Valeria Patricia Lima Nunes de Oliveira sutenoy oL 2345-0 0000 0000 O
ced, | Descrigio S g Vencimentos Descontos
BOLSA ESTAGIO 513,26
0531 [RECESSO REMUNERADO i 116,67
AJUDA DE CUSTO 86,00
EDUCPHSY
-y A0S GO RECURJ03 A SEDUCIP
Rl RAID DE L
Saldo E\SSDCEM; PIG DE i JLHEP\E.S
RG.25.008.595-1 CPF.097.901.378-00 Sl Total de Vencimentos Total de Descontos
T.P.ESTAGIARIO 715,93
CARGO —ESTAGIARIO TOTAL LiQuIDO 715,93
Saldric Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixa
0,00 0,00 0,00 » 0,00 » , /)t"\' 0,00 Dj
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTERECIBO Y[ &5 ot % W y
DATA ASSWA}URA DO FUNCIONARIO

R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL

{0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ

Serie Ninern

850159

FOLHAMATIC

Pagoa < A RAVE

Recibo de Pagamento

de Salario

|RUA -SACADURA CABRAL, 399 SAO VICENTE
103.367.823/0001-48

Data (G /‘f)'/{".ﬁ&g

Cadigo - Nome do Funcionario
0002 — Tatiane Santana de Araujo Ferreira

Saldo
Anterior

Céd. | Descricio

053 |BOLSA ESTAGIO

AJUDA DE CUSTO

ABRIL/2025
Data do Crédito: 30/04/2025

C.B.C. Emp. Local Depto. Setor Segdo
2345-0

0000 0000 0000
Vencimentos Descontos
800,00
130,00

| REV o
PRGOS Sggﬂ 0 DF COUIBIRAG
v

| T.P.ESTAGIARIO
| CARGO —ESTAGIARIO

RG. 46.385.562-0 CPF. 389.388.348-10

Total de Vencimentos

Total de Descontes

930,00

TOTAL LiQuiDO 930,00
Salario Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixa I
| 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00 |
| DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO )8 QS /o045 AL M onnaing |
DATA

ASSINATURA DO FUNCIONARIO




R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL

10090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ

'RUA -SACADURA CABRAL, 399 SAO VICENTE
|03.367.823/0001-48

|Cédigo - Nome do Funciondrio
0002 — lizabelli Souza dos Santos

Descri¢do
BOLSA ESTAGIO
AJUDA DE CUSTO

Cad.

0531

RG. 65.059.801-5 CPF. 589.029.158-08
T.P.ESTAGIARIO
CARGO —ESTAGIARIO

. FOLHAMATIC
Série Nu, "o
Fagos 850144 Recibo de Pagamento dé Salario
o Lé‘“d—‘ -~ ABRIL/2025
Data ;'/5/2{;4.’ ”) Data do Crédito: 30/04/2025
Saldo i
Anterior C.B.0. Emp. Local Depto. Setor Segdo
R TRy S 2345-0 0000 0000 0000
e _ ~ Vencimentos | Descontos ]
eI, 826,66 |
130,00 i
Total

croe 95C, €6

Saldo

H

Salario Base
0,00

Sal. contr. INSS
0,00

Base Calc. FGTS

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL

0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ

|RUA -SACADURA CABRAL ,399 SAQ VICENTE
103.367.823/0001-48

Cédigo - Nome do Funcionério

0004- Manuella Mariano de Castro

Cod,

Descrigéo
BOLSA ESTAGIO
AJUDA DE CUSTO

0531

|
PAGOS COM RECURSOS DA §Em_mpm-sv
TERMO DE COLABORAGAD "
ASSOCIAGAD DE FsULHERES RAIO DEL

E
s

Tatal de Vencimentos Total de Descontos

! 956,66
g TOTALLiQUIDO | 956,66
F.GT.5. do Més Base Célc. IRRF Faixa |
0,00 0,00 0,00 0,00
0770572675 ). S € dgg_gqjﬁ
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO |
Série Nirsaro FOLHAMATIC
850148
Pagoa

777) A -Léé:_

oss!_9 /5/2025

Saldo
Anterior

Recibo de Pagamento de Saldrio |

ABRIL/2025
Data do Crédito:30/04/2025

C.B.0. Emp. Local Depto. Setor Se¢iio

s 0000 0000 0000 1
Vencimentos el
800,00
130,00
£DUCIPNS
PRGOS ok RECURSOS Ok SEOULIT

LOLAORAGRY
THRMO DE bOLF{EﬁUH i :
KSSOCIAGAC DE MULHERES RRID DE LU

RG.55.188.783-7 CPF. 439.034.938-48
T.P.ESTAGIARIO
CARGO —ESTAGIARIO

Total de Vencimentos

930,00

Total de Descontos

TOTAL Liquipo 930,00
Salario Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Célc. IRRF Faixa |
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO 0% 05 {uoesH fﬂ 77/ p o)
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO |




R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL e Wi 'yo FOLHAMATIC
850143
Pago a . o ]
0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ — 7 — Recibo de Pagamento de Saldrio -
AL

[RUA — SACADURA CABRAL,399 SAQ VICENTE

3 de e o
vea 95/ 202

ABRIL/2025

bl

03.367.823/0001-48

Saido

Data do Crédito: 15/04/2025

Anterior
Cédigo - Nome do Funcionério —— ——— C.B.0. Emp. Local Depto. Setor Segdo
0006 - Livia Alves da Silva = et e 2345-0 00000000 0000 1
God. | Descrigdo Vencimentos Descontas
BOLSA ESTAGIO E 399,90
0531 |RECESSO REMUNERADO 133,33
AJUDA DE CUSTO Total pis z 65,00
Este =g 2"
Chegue s (/3 4’5 L ?\S ‘DASE'\‘JUUPM :31
pa0S O RERUE i
R DECOM e DE
o e WULHERES
KSSOLIAGAD De &
i ,,,,,,,,,,
RG.58.241.163-4 CPF.507.145.658-30 Total de Vencimentos Total de Descontos
T.P.ESTAGIARIO 598,23
CARGO —ESTAGIARIO TOTAL LIQUIDO 598,23
Salario Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.5. do Més Base Calc. IRRF Faixd
{ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO Cq Uﬁ «JOQ’ 5

DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO I

Série

Nun;:;ro
R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL FOLHAMATIC
= Pjug;}_n 850120 - -
/0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ 7 e Recibo de Pagamento de Saldrio
RUA —SACADURA CABRAL,399 SAO VICENTE S— /5/2025 ABRIL/2025
03.367.823/0001-48 Anteror Data do Crédito: 30/04/2025 ]
Cédigo - Nome do Funcionério R C.B.0. Emp. Local Depto. Setor Segdo
0007 — Luci Silva dos Santos Cunha —— - 2345-0 0000 0000 0000 1
céd. | Descrigdo _ N Vencimentos i Rescontos |
| \BOLSA ESTAGIO 800,00 !
10531 E 130,00 i o
| AJUDA DE CUSTO ow \3@5%%‘5“?"‘ D
, (4 o D6 U < nag DL NE
[ | Saldo TER Dt N\‘)\j\?.?\?—b Rw
t - | I \
| — | S |
RG.24.960.212-X CPF- 097.734.718-45 ' | Total de vencimentos | Total de Descontos |
T.P.ESTAGIARIO i 930,00 | !
| - |
CARGO —ESTAGIARIO TOTALLIQUIDO | 930,00
Saldrio Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixz
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO 06 /o5 s Sn ©

DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO |
_ L= . |




Numero

850141

Série

R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL

0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ

RUA ~SACADURA CABRAL ,395 SAO VICENTE
03.367.823/0001-48

Cédigo - Nome do Funciondrio

0009 ~ Sara Jorge de Oliveira

cod,

Descri¢cdo
BOLSA ESTAGIO
AJUDA DE CUSTO

0531

FOLHAMATIC

Recibo de Pagamento de Salirio

ABRI/2025

Data do Crédito: 30/04/2025
C.B.0. Emp. Local Depto. Setor Sec3o

2345-0 0000 0000 0000 1
Vencimentos
800,00 i
130,00 ‘

Descentos

50 DA SEDUC/PMSY

COLABORAGAD
HERES RAID DE WZ

4605 CON RECUS
Y

1550CIBCA0 DE UL

RG.62.339.953-3 CPF.497.996.558-03
T.P.ESTAGIARIO

Total de Vencimentos Total de Descontos

930,00

L

CARGO ~ESTAGIARIO TOTAL LiIQUIDO 530,00
Salario Base Sal. contr, INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Célc. IRRF Faixa |
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
R/ 05 /2025 Sovo 1 oy
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO ol g -
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO

R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL

Numer

850152

Pagoa |
Sk
- fVu.‘)u_ A :"c'*,

/s /eoe

“0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ

Data

RUA ~SACADURA CABRAL,399 SAQ VICENTE

FOLHAMATIC

Recibo de Pagamento de Saldrio

ABRIL/2025

03.367.823/0001-48 sa!g@ Data do Crédito: 30/04/2025
Cédigo - Nome do Funcionario Saistor — C.B.0. Emp. Local Depto. Setor Secio
00010 - Vanessa Santana Dias Oliveira e mwe ] 2345-0 00000000 0000 1
Céd. | Descrigio Vencimentos Descontus
BOLSA ESTAGIO N i 800,00 ‘
0531 |AJUDA DE CUSTO 130,00 )
Tota AQEB‘JE?P?{\-S‘J
Eote e 1 oo T S LM :\E(‘ASRSUS U o
- chease 3 30- 00 PAGO 140 DF LOLRBUY e DEWL
JLHERES RAOD

1
P\QSP‘M\Q DE’ "

{
|

{
|

RG.44.305.001-6 CPF.443.590.308-35
T.P.ESTAGIARIO

Totai de Vaencimentos Total de Descontos

930,00

CARGO —ESTAGIARIO TOTAL LiQUIDO 930,00 !
Saldrio Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.5. do Més Base Calc. IRRF Faixd
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

A Tomur Semfog.

ASSINATURA DO FUNCIONARIO

DATA




Serie

0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ

RUA- SACADURA CABRAL, 399, SAO VICENTE

103.367.823/0001-48

Pago a

Numera

850117

écb_t A A

J//.r,(-é"

Recibo de Pagamento de Salario

ABRIL /2025
Data do Crédito: 15/04/2025

| Cédigo - Nome do Funciondrio Seido C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Segdo
}00012 —(Geovana Lima da Silva Bateny 2345-0 (000 0000 0000
| Cod Descricio N Vencimentos Descontos
BOLSA ESTAGIO 399,90
0531 |RECESSO REMUNERADO - 133,33
AJUDA DE CUSTO 65,00
Total RSGS DA LBUC'{P ..fl S\I
Este =0 > 2 PM‘}QS [‘,ﬂ Wi RECY M;
Cheque Iy }f, P ERMQ E 0\}\?)0“ U?_
A_ e HULAERES RO DEL
Saldo PSS!\)Q\ HL
]
RG .64.950.892-0 CPF. 556.208.558-56 SSrmm—— Total de Vencimentos Total de Descontos [
TP.ESTAGIARIO 598,23 |
CARGO -ESTAGIARIO TOTAL LiQUlD o 1 59823
Salario Basc Sal. contr, INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Cale. IRRF Faixa IR
0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
= Y
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBOSA. /035725 Ay )
. DATA ASSINATURADO FUNCIONARIO
R. JEDES ASSESSORIA CONTABIL FOLHAMATIC
R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL Série Nimero FOLHAMATIC
‘ B 8501 19
0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ - — Recibo de Pagamento de Saldrio
o(/.ca_ ney
RUA —SACADURA CABRAL,399 SAO VICENTE Dala /__3/4 025 ABRIL/2025
03.367.823/0001-48 Sado ' Data do Crédito: 30/04/2025 i
Cédigo - Nome do Funcuonarm = s C.B.O. Emp. Loca! Depto. Setor Se¢io
_(E(_)l_S - Juliana da S:!va Campns —- o 2345-0 0000 0000 0000 1
Cod. | Descn;ao Vencimentos | Be Descantos
BOLSA ESTAGIO o 800,00 i
0531 AJUDA DE CUSTO 130,00 |
i coe .00 © EQURSTS BASEDULITE ®
e 930-0C { RECURSDS B0
o 1605 COR L COLBORKED
=y | HSSOUGAO DE
RG. 40.013.009-9 CPF.335.720.268-90 : Total de Vencimentos " Total de Descontos
T.P.ESTAGIARIO | 930,00
CARGO —ESTAGIARIO | TOTAL LIQU|DO “?30,00 ;
Salario Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Mes Base Calc. IRRF Faixe
0,00 0, DO 0,00 0, 00 0,

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LJQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

0,00

ASY

INATURA DO FUNCIONARIO




Série Nimero

R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL

850142 FOLHAMATIC
Pagoa = =
0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ _\q 2 Jo/—i {i Recibo de Pagamento de Salario
(e A ’i?’:,‘! T
RUA -SACADURA CABRAL ,395 SAO VICENTE Data C?’ [ D [0 ABRIL/2025
03.367.823/0001-48 S Data do Crédito: 30/04/2025

Cdédigo - Nome do Funciondrio C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Segdo
00014 — Natali Gongalo dos Santos Anjos = = 2345-0 00000000 0000 1

[ csd | pescrigio . L ) Vencimentas Descontos
__ |BOLSA ESTAGIO 800,00
¢ LIAJUDA DE CUSTO =t 130,00
e A2n00 " LR
R DE COLABYR
Saldo TER 0 X ULHERES RAMO DE W
ASSOCIAGHD DE
RG..52.378.955-5 C(PF. 491.654.498-60 Total de Vencimentos Total de Descontas
T.P.ESTAGIARIO 930,00
CARGO —ESTAGIARIO TOTAL LiQUIDO 930,00
Saldrio Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixa |
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Palt ] ! 7 oV L Z = -
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO '«;}J, 0} f %2\3 %

DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO




R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL j FOLHAMATIC

Série Nimero
0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ it 850145 Recibo de Pagamenta de Salario
g B i
Foa Clonce
RUA —SACADURA CABRAL,399 SAQ VICENTE g 717.,{? /,_ G Abril/2025
03.367.823/0001-48 pata1/9/2025 Data do Crédito: 30/04/2025
Codigo - Nome do Funcienario e €.B.0. Emp. Local Depto. Setor Secdo
00013 — Ana Clara de Souza Silva — W 2345-0 0000 0000 0000 1
Céd. | Descrigdo e Vencimentos Descontos
BOLSA ESTAGIO F lemil! 826,66
0531 AJUDA DE CUSTO : 130,00
~ohSY
05 DA SEDUCI P
PAG0S CON RECURBOS D e
TERMO DE LOLABDR y?mn il
e ASSOCIAGRO DE W ULKERES
RG. 63..061.693-0 CPF.591.147.148-50 T Total de Vencimentos 7 Total de Descontos
T.P.ESTAGIARIO
CARGO —ESTAGIARIO TOTAL LiQUIDO 956,66 ‘
Salario Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Cdlc. IRRF Faixg
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0
_|DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO a Q5 el C LTSRS, Lal)
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARI
R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL e R FOLHAMATIC
: - 850146 : S —
| 0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ Fago 37 i L Recibo de Pagamento de Saldrio
et Vo0
|RUA —SACADURA CABRAL ,399 SAO VICENTE i (,;,/5/&.?,; ABRIL/2025
03.367.823/0001-48 e e Data do Crédito: 30/04/2025
Cddigo - Nome do Funciondrio Anteriar eeln C.B.Q. Emp. Local Depto. Setor Segdo
00014 — Alice Cardoso Casanti 2345-0 0000 0000 0000 1
céd. | Descricdo o o B _ Vencimentos i ~ Descontos
|BOLSA ESTAGIO e L 79.98
0531 |AJUDA DE CUSTO 130,00 oy
- 3 W
[t . 05 CON RECURSS TASKDE
S o 209,98 PR a0 OE c,mauashgm -
MULRERES W
Saldo F\SSQW\[ A0 Dt WL
i
: s e T R —
RG. 56.942.280-2 CPF, 587.604,518-74 ‘ Total de Vencimentos Total de Descontos
T.P.ESTAGIARIO I 209,98
CARGO ~ESTAGIARIO | TOTAL LIQUIDO 209,98
Saldrio Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.5. do Més Base Calc. IRRF Faixa |
0,00 0,00 0,00 0,00 P 0,00 0,00
= = - = 7 o TR § - 7 A } = e
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO 65_7 C/E ./-(//S = L /W
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO




SISE3 - SISBTEMA D INFORMACOZS BANCC DO ZRASTL
15/05/2025 - AUTOATENDIMENTO - 14.48.16
3146203146 ooz

Comprovante ©ix

CLZENTE: ASSQCTACAC M RAIC LUZ
ACENCIA: 3146~> CONTA: 42.850-7

S0ZRE A TRANSACAO

ID: EQOQOC00020250515173653552152520
CHZJ LO PAGADOR: 3.367.823/0001-48
VALOR: 55371,30
TARIFA: 353,67
DATA: ’ 15/05/2025 - 14:47:45

PAGO PARA: Almir Natailino

CNEJ: 64.572.656/000.-47

CHAVE PIX: ©4571656000147

TNSTITIICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 4129 - CONTA: :29%20000005775053468
TIZCG DE CONTA:; Conta Corrente

Ista lransagdc pode sexr tarifada em até 0, 99%,
com valor maximo de R310,00, O valor definltivo
roderd ser consultads no BBDPRJ.

DOCTMENTO: Q31502
AUTENTICACAC SISBRE:

Central de Atendimento BR
4004 0001

Consu_tas, informacoes e servicos transacicnals.

SAL 2B
0800 728 0722

{¢]

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e sServicos.

Ouvidoria

0800 729 K678

Reclamacces nace aglucionadas nos canals
hakituais agencia, BSAC e Demais canals de

atendimento.

Atendimento a deficientes auvd_tivos ou fala
D800 729 00538
Informacoas, rec_amacoes, cancelamentc de cartao

e outros produtos ¢ servicos de Ouvidoria.

S QSIS
cQUBIRGRY
Eim\{smms RHID DE WL
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RECEBEMOS DE NATALINO & NATALINOD LTDA OS PRODUTOS DA NOTA FISCAL EDICADA AD LADT
NF-e

. N2 9823
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR -
Série 378

DANFE
a - ) 00 0 OO O
el .&500" ) Documento Auxiliar da
e RO 2 . : Nota Fiscal Eletrénica |[SHAVE DE ACESSO
E, { Material de Limpeza 35250564571656000147553780000098231297054465
S & Bazar - Descartiveis - Papelaria 0-Entrada 1
1-Saida
NATALINO & NATALINO LTDA N2 9823 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
R. Messia Assd 118 - LOJA CEP: 11.320-130 - SERIE 378 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
itararé - Sdo Vicente/SP - Fone: 1335613599 FOLHA 01/02 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAGAQ PROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DE USO
Venda 135251182582954 05/05/2025 16:18:28
INSCRIGAQ ESTADUAL INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBSTITUTQ TRIBUTARIO CNPJ/{CPF
657100055113 ISENTO 64.571.656/0001-47
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF INSCRICAD ESTADUAL DATA EMISSAO
ASSOC. DE MULHERES RAIO DE LUZ 03.367.823/0001-48 05/05/2025
ENDEREGCO BAIRRO CEP DATA SAIDA
R. SACUDARA CABRAL 399 JOCKEI CLUB 11.365-080 05/05/2025
MUNICIPIO FONE/FAX UF HORA SAIDA
Sao Vicente 01334685859 SP 16:01:00
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALC. DO ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 371,50
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTQ OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 371,50
TRA..sPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME/RAZAO SOCIAL |FRETE POR CONTA CODIGO ANTT [PLACA DO VEICULO UF CNP)/CPF
0 - Emitente 2 - Terceiros 4 - Destinatario Praprio B
1 - Destinatario/Remetente 3 - Emitente Prdprio 9 - Sem Frete
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAC ESTADUAL
.=-=-=CEP:
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAD PESO BRUTQ [PESO LiQUIDO
0 0.0 0.0

DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS

CcoDIGO| DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO NCM/SH | CST |CFOP|UN| QTDE VALOR VALOR TOTAL | B. CALC. ICMS | VALOR ICMS | VALOR IP1 | ALIQ. ICMS | ALIQ. IPI
00675 |CLORO GALAQD C 5 LTS ATOBA 38089419 |0102 |5403 [GL [2.0000 | 20,00000 40,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
D00DS  [ALCOOL 70 UQUIDO 1LITRO 38089419 0102 {5103 jun [5,0000 | 10,00000 50,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
04284 |SABAQ EM PO BRILHANTE B0O GR 34011900 (0102 |5403 fkg [5,0000 | 12,00000 60,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
00662 ESPONJA DE ACO BCM BRIL 73231000 0102 |5403 |PT |1,0000 4,50000 4,50 0,00 0,00 0,00 D,00 0,00
00212 |SABAO EM PEDRA C. 5 UNID YPE 34012090 (0102 |5403 |pc |1,0000 | 21,00000 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
00182 |SACO DE UXO 20 L X 100 UND 39232190 |0102 [5403 |PT [1,0000 | 17.00000 17.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CALCULO DO ISSQN

INSCRICAQ MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
sp 0,00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS

OBSERVACOES RESERVADO AO FISCO IR

Valor aproximado dos tributos: PAGOS COM RECURSOS DA S-_D‘t_m PN

R$ 99,25 federals TERMO DE COL;\BORF\U\% _—

= AT i\
R$ 103,30 estaduais SS0CHCAD DE WULHERES R

Fonte: IBPT/empresometro.com.br 8524C6

N D000 0 1

Documento Awxliar da
CHAVE DE ACESSO




. Tldo'&ﬁom &
L &

s & Bazar - Descartiveis - Papelaria

Material de Limpeza

NATALINO & NATALINO LTDA

R. Messia Ass( 118 - LOJA CEP: 11.320-130 -

0-Entrada
1-Saida

Nota Fiscal Eletrdnica

35250564571656000147553780000098231297054465

1

N2 9823
SERIE 378

FOLHA 02/02

Consulta de autenticidade no portal nacional da
www. nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NF-e

NATOAEER DR BBERACAD oo T oner 1335633559 PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

Venda 135251182582954 05/05/2025 16:18:28
INSCRICAQ ESTADUAL INSCRICA ESTADUAL DO SUBSTTUTO TRIBUTARIO CNPUCPF
657100055113 ISENTO 64.571.656/0001-47

DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS

CODIGO DESCRICAQ DO PRODUTO/SERVICO NCM/SH | CST |CFOPJUN] QTDE | VALOR | VALOR TOTAL | B. CALC. ICMS | VALOR ICMS | VALOR 1P| | ALIQ. ICMS | ALK, IPI
0000025 |TOUCA DESC COM 100 40159000 |0102 |[5102 |PT §2,0000 | 14,00000 28,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00
00216  |VASSOURA DE PIACAVA 96039000 (0102 [5403 |un |1,0000 | 19,00000 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
00136 PAPEL TOALHA INTERF C1000 BRANCO 48182000 }0102 |5403 |pc |2,0000 | 18,00000 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
00175 SACQO DE UX0O 100 L X 100 E2 ESPECIAL 39232190 {0102 |5403 |PT |1,0000 | 78,00000 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 @,00
00168 RODO PUXA SECA 60 CM 96039000 (0102 [5403 jun |1,0000 | 18,00000 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24605 GO RECURSOS DA SEDUCIPHSY
TERMO DE COLABORAGAD
ASSOCIACHO DE HULHERES RAIO DELLZ



S et aidane apes pagarmers o heaue peio Banco Sacads

CAI A AA 1040 | 1049563305 36000.100044 00000.207670

4 10820000037150

‘ i RECLAMAGCES E SUGESTUES
COBRAN A BANCARIA CAIXA ST S s TaTs
OLIVIDGRIA ] BBGO 725 7474
! WUW.CAIXa, ggvlg .

R ' T CPFfCNF’J mmww—"_”—rgéfc;a uedogoﬂo Cedente
NMALIM}& NATALINO LTDA ] ) o o BAST1.656)0001-47 4129/0363303-6

et - odents TUE CEP

MESS!A A&:SU 1y CJ01 ITARARE - 580~ lCi»'NTF S —_— e o i SP 11320130 o

Uita 46 et o N e donrany o Especredocumemo © ' Carteira Daladoprooessamenm Nosso Numero '
05:9512013 . 9823 _ L . L .;_USJOSI2025 14!000000{}00002076-?
ne S et . b it T L i e 1 e - | ChFNPT

ASS0C Ui MULHERES RAID DE LUZ ) ] . o ’ 03.367.823/0001-45

FonlEe SRS CEP

RUA SACUDARA CABRAL - JOCKEY CLUE - SAOVICENTE ~ i 1365-080

:,Cif,éi’.'!OEJ"{a{in'.;!;‘s ’ o V V - I o PF.’CNPJ
. Iﬁ:slruq(}eszrcxtﬁ deﬁeépoﬁséﬁiii&édé da {edente) Co T ” o o

MULTA O3 R$: T.43 A PARTIR D2 ; 16/05/2025
~JURDS Dt R% 123 AC DA

NAQ RECEBER APOS 29 DIAS DO VENCIMINTQ

/
PAG0S 0% aaedacosmsw P S
TERMG DF COLABORAGAD
ASSOCAGAC DE MULHERES RAID DE L

Dtwem Loacidade 1 Vaior . Vencunal;to V;_lordobocun;enlé T ) :Aulen;macéo I'uh;cémca Ro;:ibo do Sacado
Lt I e _  15/05/2025 ¢ 3750 ;

Ragebumiesn #aves Jo chagae o a0 Banco

it dhe g - Vancimento
PREFERENﬁ-AluiHTE NAS CASAS LOTERICAS ATE CVALORLIMITE e ) | T, . -5 - I
et i CPFICHAY Agéngcia } Cothigo do Cedente
NATALING £ NATALINOLTDA _ o | 64.571.656/0001-47 M 4129/0563303-6
R TR N go docurente [Lspece ceducle | Acedle ' ! Data do processamento Nosso Numeso
62023 9823 DM INAO  loswso2s 14/000000000002076-7
e Fage s i Lot “daeda : Coanidanie 1‘ Vaiu (=) Valor do Decumento
f RS : ‘ s
Insirucoes ;7ex10 de Responsabilidade do Cedente); {-} Desconto
MULTA [ RS 743 APARTIR DE | 18/05/2025 "} Outras Ded Abaumentos
JROS OF RS  123A0DIA ) Ouras DedugoesiAbanmenios
NAQ RECEGER APOS 20 DIAS DO VENCIMENTO +) MoraMultaljuros
{+} Outros Acréscimos
{=] Vaior Gobrada
ASSOC DE MULHERES RAID DE LUZ CPE/CNPY. 03.367.823/0001-43
RUA SACUDARA CABRAL - JOCKEY CLUB .
SAQ VICENTE UF SP CEP 11365-080
NP, CPRICNPY:
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Autentcacio Mecanica - Ficha de Compensacio



ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ
CRECHE CANTINHO DO ZEZINHO |
CNPJ- 03.367.823/0001-48
crechezezinho38@hotmail.com
crechecantinhodozezinhoi@gmail.com

Sao Vicente, 14 de Maio de 2025.

AJC Sr. Erick

Assunto: Autorizagdo para compra de material de
limpeza.

Com os nossos cordiais cumprimentos a diregdo da Associagéo
de Mulheres Raio de Luz ( Creche Cantinho do Zezinho 1) encaminha
os treis orcamentos para avaliagcdo e aprovacgao.

g ISP
PiR0S B“R?‘EE?S%WT 5;{% W
E:(;'m L MOLHERES &
S Respeitosamente,
pp . Bloue W {)m
''I' Regina Ponte'do Carmo
Presidente

lIma.
Sra. Nivea Costa Marsili
Secretaria Municipal da Educagao



Re: Autorizacdo para compra de Material

De Terceiro Setor - Seduc <terceirosetor.seducsv@gmail.com>
Data Sex, 23/05/2025 14:49
Para Creche Cantinho do Zezinho <crechezezinho38@hotmail.com>

Boa tarde,

A Secretaria de Educacdo, por meio do Departamento de Terceiro Setor, autoriza o referido gasto
observando o limite previsto no Plano de Trabalho na aquisicdo dos produtos do orgamento de
menor valor.

Atenciosamente

Em sex., 23 de mai. de 2025 as 12:44, Creche Cantinho do Zezinho
<crechezezinho38@hotmail.com> escreveu:

Creche Cantinho do Zezinho

Rua Sacadura Cabral, 399




Distribuidora Almeida e Correia

de Embalagem Plastica LTDA

ASSOC DE MULHERES RAIO DE LUZ

QTDE Descri¢do do Produto Valor Unit. Valor TOTAL
2 CLORO GALAQ C5LTS ATOBA R$ 21,00 R$ 42,00
1 SACO DE LIXO 20 L X 100 UND R$ 20,00 R$ 20,00
5 SABAQO EM PO BRILHANTE 800 GR R$ 14,00 R$ 70,00
1 ESPONJA DE ACO BOM BRIL R$ 5,50 R$ 5,50
1 SABAQO EM PEDRA C. 5 UNID YPE R$ 22,00 R$ 22,00
2 TOUCA DESCARTAVEL COM 100 R$ 16,00 R$ 32,00
1 VASSOQURA PIAC LLATA COM CAPA R$ 20,00 R$ 20,00
2 PAPEL TOALHA INTERF C1000 BRANCO R$ 20,00 R$ 40,00
5 ALCOOL 70 LIQUIDO R$ 12,00 R$ 60,00
1 SACO DE LIXO 100 L X 100 E3 REFORCADO R$ 80,00 R$ 80,00
. 1 RODO PUXA SECA 60 CM R$ 21,00 R$ 21,00
VALIDADE ORCAMENTO: 30 DIAS R$ 412,50
30/04/2025

35,8077 {00000 4.

Lo 16 51 TwWy A iR A
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CASA
CATALAN

JOBI COMERCIO E SERVIGOS LT

ASS DE MULHERES RAIO DE LUZ
SAQ VICENTE, 30 DE ABRIL DE 2025

VALOR VALOR

IT. ESPECIFICACAQ UNID. QTDE. UNIT. TOTAL
1 |CLORO GALAOQ C5LTS ATOBA UND 2 R$ 28,00 R$ 56,00
2 |SACODE LIXO 20 L X 100 UND PACOTE 1 R$ 20,00 R$ 20,00
3 |SABAC EM PO BRILHANTE 800 GR CAIXA 5 R$ 20,00 R$ 100,00

4 |ESPONJA DE ACO BOM BRIL PACOTE 1 R$ 5,00 R$ 5,00
5 |SABAO EM PEDRA C. 5 UNID YPE PACOTE 1 R$ 23,00 R$ 23,00
6 |TOUCA DESCARTAVEL COM 100 PACOTE 2 R$ 15,00 R$ 30,00
7 |VASSOURA PIAC LATA COM CAPA UND 1 R$ 21,00 R$ 21,00
8 |PAPEL TOALHA INTERF C1000 BRANCO PACOTE 2 R$ 19,00 R$ 38,00
9 |ALCOOL 70 LIQUIDO UND 5 R$ 12,00 RS 60,00
10 |SACO DE LIXO 100 L X 100 E3 REFORCADO PACOTE 1 R§ 83,00 R$ 83,00
11 |RODO PUXA SECA 60 CM UND 1 R$ 23,00 R$ 23,00

R$ 459,00
GARANTIA DO PRODUTO: CONFORME
FABRICANTE

04.161.148/0001-69
JOBI COMERCIO E SERVIGCOS

LTDA
Rua Pero Correa, 581
itararé - CEP: 11320-140
SAO VICENTE - SP

CASA CATALAN
RAZAO SOCIAL: JOBI COMERCIO E SERVIGOS LTDA
TEL: 13 3016-8332 / FAX: 13 3467-3198
vendas@casacatalan.com.br
CNPJ: (4.151_148/0001-69 / LE - 857 208 176.110
RUA PERO CORREA, 581/B - ITARARE - SAQ VICENTE/SP - CEP: 113205130

i be—



09/05/2025 - BANCO DO BRASIL ~ T4:152:22
314603146 o000z

COMPROVANTE DE ZACAMENTO Di

£
|
-
-3
<
i
o
wn

CLIZNTE: ASSOCIACAC M RAIC LUZ
AGENCIA: 3ide-1 CONT: 42.850-7

BCC SANTANDZR (BRASIL) S.A.
033293780415500000006520952202010610520000106605
BENEFICTARTO:

BR MOBILIDADT ZATYADA SANT.ISTA
NOMZ FRNTASIA:

BER MOBILIDADE BAIXADA SANTISTA STE
CNZJ: 21.639.8¢4/000.-90
3ENEFICIARIQ FINAL:

PAGOS COM RELY 2503 98 ‘ED::JIU P

TERMO DE CRLABDAALS:

AN
Ao D ULHERES D De et
3R MOBILIDADZ sATXADA SANTISTA SDy ASSOCIAGRC DE WbLiL
o LT DAR HA oA ik L 2

CNEJ: £21.659.864/0001-90

PAGADOR:

ASSOCTACAD DE MULHERES RATIC DE LUZ
CHN2J: 03.367.823/0007-48

NR. DOCUMENTO 50.202
DATA DE VEINCIMENTO L3f05/2025
DATA DO PAGAMENTO 09/05/2025
VALOR DO DOCUMENTO L.066,03
VALOR COBRADO 1.066,05
NR,AUTZNTICACAQ 6.4258.16B.1BJ.E43.B27

Central de Atendimanto BB
4904 0001 Capitails e regioes metropolitanas
G800 729 000L Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC 38
0800 72% 0722 ~
Infermacoes, reclamacoes, cancelamento de

predutos & servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacces nao solucionadas nocs canals
nagituals agencia, SAC e demails canals de

atendimento.

Atendimente a Deficientes Auditiveos ou de Fala
Q860 729 0088
Informacoes, reclamacoes,cance amento de cartac,

sutros produtos 2 servicos de OQuvidoria.



Recibo do Pagador

i Santan_del‘ | 033-7 | 03399.78041 58000.000065 20952.101010 6 10820000106605

Beneficiano Agéncia/ Ciddigo do Beneficiirio Espécie Quentidade | Carteira/ Nosso mumero

BR Mobilidade Baixada Santista AV. FRANCISCO MANOEL, 1050, JABAQUARA, SANTDS- 2271-3/7804580 R$ 0000006209521
| SP - CEP :11075-110

Nimero do docunenio (PF/CNPJ Vixcimnto Valor docurento

2175370 21659864000190 1510572025 RS 1.066,05

{-)Desconta / Ahatirentos | (=) Outras dedugies I () Mora / Multa i {+1 Outros acréscinos (=) Valor cobrado

Pagador

ASSOCIACAD DE MULHERES RAIO DE LUZ CNPJ: 03.367.823/0001-48

RUA SACADURA CABRAL 399 CASA

JOQUE| CLUBE - SAQ VICENTE /SP - CEP: 11365-080

Instrugiies ~ Aumtenticagdio mecinica
SR CAIXA, NAD RECEBER APOS VENCIMENTO

& Santander i
gt i | 033-7 | 03399.78041 58000.000065 20952.101010 6 10820000106605
b:mldepagmmm | Vencinmto
Pagavel em gualquer banco. Pagével preferencialments na Rede Bradesco ou Bradesco Expresso 15/05/2025
Beneficiirio l Agéncia/ Godigo do Baicficidrio
BR Mobilidade Baixada Santista AV. FRANCISCO MANOEL, 1050, JABAQUARA, SANTOS-SP - CEP 111075110 2271-3/7804580
Tatado docurenta No docunmnto Lspéciedoc. Acsite Data processamnto Nosso minero
05/05/2025 2175370 N 05/05/2025 0000006209521
Uso do banco Carteira Espécie | Quantidade {x) Valar (=) Valor docunento
101 RS R$ 1.066,05

Instrugdes (Texto de responsabilidade do beneficidrio) (=) Desconto / Abalurentos
0OS CREDITDS DO PEDIDO SERAO LIBERADOS PARA A RECARGA APOS 72H DO PAGAMENTD.

(=) Onitras dedcties
Taxa Adminstrativa:R$ 31,05

() Mara/ Multa

() Outros acréscinps

(=) Valor cobrado
« agador
ASSOCIACAD DE MULHERES RAIO DE LUZ CNPJ: 03.367.823/0001-48
RUA SACADURA CABRAL 399 CASA
JOQIJEi CLUIE SAO VICENTE /SP - CEP: 11365080 Cind. baixa
Sacador/ A Aufenticagdo mecinica - Ficha de Comp cé

WaS0% DhOEUYY
................................................................................ A £ 3_‘:3)% b .
?P-\C £ COLABURR £ il




PAGOS COM RECURSDS DA SEDUC/PH-SY
TERMO DE COLABGRAGAD

AbbUCIRLAU DE MULRERES RAU DE LWL
APE_ .Y

PHODATA
BRASIH
Recibo de Vale Transporte Posto de Retirada Nimero do Pedido
2175370 2175370
CNPJ: 03367823000148 Inscr. Estadual: ISENTO
Nome: ASSOCIACAC DE MULHERES RAIO DE LUZ
Endereco: RUA SACADURA CABRAL 399 CASA Complemento:
Bairro: JOQUEI CLUBE Cep: 11365080
Cidade: SAQ VICENTE Estado: SP
Valor: RS 1.066,05 Valor por Extenso: Um Mil Sessenta € Seis Reais e Cinco Centavos
Produto: Caodigo: Valor;
Vale Transporte Vale Transporte R$ 1.035,00
TOTAL: | RS 1.066,05
Data do Pedido: §5/05/2025 Data do Pagamento: 12/05/2025

Autenticagio: OF KtuHrfOK5dkFIZtu9qa3fcH5ATEZ1 oBjgkNvOMjc=




_____________________ St i o b e D R A A i

" IDENTIFICAGAD DO EMITENTE =2 | 1
‘ ULISSES ALVES DOMINGUES & CIA LTDA DANFE
| DOCUMENTO AUXILIAR DA
| NOTA FISCAL ELETRONICA 2 =
o B EA: R. QUINZE DE NOVEMBRO, 537/547 - 0 - ENTRADA o= CHAVE DE ACESSO
CENTRO - CEP:11310-400 - SAO VICENTE - 1-SAMDA 1 ‘ 35250571 1014 8900 0136 5500 3000 0453 1116 5565 0417
SP i = : =
. o Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
TEL: (13)3468-1781 N 000.04§.31 1 f1.1/1 AP M SR A
SERIE 003 ou no site da Sefaz Autorizadora |
NATUREZA DE OPERAGAQ i TR PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO |
FATURAMENTOQ P/ ENTREGA FUTURA 135251239485075 10/05/2025 10:58:10 |
INSCRIGAQ ESTADUAL INSCRIGAQ ESTADUAL DO SUBST, TRIB = ! CNPI/ CPF
| 657000060111 | ]}.101.489/0001-36
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME/RAZAOSOCIAL N P cEE DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ 03.367.823/0001-48 10/05/2025
ENDEREGO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
RUA: SACADURA CABRAL , 399 | JOQUEI CLUBE 11365-080 10/05/2025
MUNICIPIO i | FONE/ FAX e UF ‘ TNSCRICAD ESTADUAL HORA DA SAIDA
SAQ VICENTE | (13)3468-5859 Sp ISF.NT_O_ ) gl s_ s
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS T VALCR DO ICMS BASE CALC, ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. i VALOR TOTAL DOS PRODUTGS i
0,00 0,00 0,00 0,00 | 1.200,00 |
VALOR DO FRETE | VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS, VALOR DO 1Pl W
|
0,00 I i, 0,00 0,00 0,00 |
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCTAL FRETE FOR CONTA CODIGO ANTT FLACA DO VEICULO | UF [ espricer 77’]
1- DESTINATARIO | } |
ENDEREGO - ) TMUNiE’Li:Iu__ UF INSCRIGAD ESTADUAL |
- | | |
QUANTIDADE | ESPECIE MARCA e ‘ NUMERACAQ | PESO BRUTO PESO LIQUIDO |
|
| |
\ ] |

T g o
08039000 041 5922/PC | 5,000  200,0000]

Série Numero
850153
Pago a 5 _’::___ v f‘? =
_-_/,(,'L £ R A
10/5/2025

DADOS ADICIONAIS

.INFO]i.’-\&ACOES COMPLEMENTARES
controle n. 14235Pagamento: A VISTA

RESERVADO AQFISCO ‘

Hipcom Informatica 55 Lida



R. GUEDES CONTABILIDADE - ME

ASSOCIA(;KO DE MULHERES RAIO DE LUZ
CNPJ. 03.367.823/0001-48

ABRIL/2025
VALE TRANSPORTE PARA UTILIZACAO NO MES 04/2025
Empresa: Associagdo de Mulheres Raio de Luz CNPJ-03.367.823/0001-48
Endereco: Rua Sacadura Cabral n® 399 Bairro: Jéquei Club __ Cidade: Sio Vicente [ CE.P.11.365.080 -
Cédigo Nome do Funciondrio |l Assinatura
000001 Rita de Cassia Fernandes dos Santos
000002 Maria Vilma Passos Fernandes
000003 Amanda Pereira Elpidio Mariano
000004 Marina Mendes Serrdo de Castro




0090 - ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ Data:  30/04/2025

Més : 04/2025
Pag.: 1
CESTA BASICA REF. MES: 04/2025
CONFORME DISSIDIO COLETIVO PROCESSO TRT 160/91 - A
Empresa: ASSOCIACAO DE MULHERES RAIQ DE LUZ CNPJ 03.367.823/0001-48
Endereco: R SACADURA CABRAL-399 Bairro: JOCKEY CLUBE  Cidade: SAO VICENTE C.E.P.: 11365080
Codigo | Nome do Funcionério - Assinatura
000190 | MARIA VILMA PASS0S FERNANDES w (a}u,t‘, U Ao e, oo &

000191 | RITA DE CASSIA FERNANDES DOS SANTOS ' }_ﬂl,_

400192 MARINA MENDES SERRAO DE CASTRO

000193 | RITA DINIZ DA SILVA ? @ P /)aw

000194 | ALINE BRAZ DA SILVA SANYEWP 9
000195 | AMANDA PEREIRA ELPIDIO MARIANO C rmneundda. PE )? Ul

Total de Funciondrio da Empresa: 00006

PAGOS COM RECURSOS u#\‘*LDUB!PM-S‘J
TERMO DEC - DLABORAGRO "
KSSOCIAGAD DE 1o ULHERES RAIO DE

X



SIS3E  ~  SISTEMA DE INFORMACOZS BANCO DO BRASTL
28/05/2025 - AUTOATENDIMZNTO - 15.07.43
3146103246 cooz

Comprovante Fix

CLIENTE: ASSOCIACAO M RAIO LUZ
AGENCIA: 3146-~1 CONTA: 42.850-7

ID: =0000000020250505180500287317097
CN?J DG ZAGADOR: 3.387.823/0001-48
VALOR: R51.093,25
TARIFA: RS0, 00
DATA: 0870572025 - 15:06:53%
COD PRODUTO: 4978a42e77104 . cchb337l4bhcaa’ 64bFf

DEVIDOR: ASS0CIACAO Dz MULHERES RAIOQ DE LTZ
CNPJ DO DEVZDOR: JLEER kA a S kAx_AF

PAGO PARA: Caixa Zconomica Federa:

CNEZJ: 360.305/0002-04

INETITUICAG: (0360305 CAIXA ECONOMTICA FEDERAL

msta transagdo pode ser tarfada em até (,99%,

com vaior mazimo de R$510,00. © valor definitivo
podera ser consuitado no 3BRDRJ.

Notificacae enviada em: 09/03/2025 - 25:07:00

BOCUMENTG: Ca305802
ATIENTICACAO 3TISBB: D.720.336.626.C82.A63

Central de Atendimento RB
4004 0001

Consultas, informacoes © servicos transacicnalis.

SAC 3B
0800 729 0722 -
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5578

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
hakituvais agencia, SAC e Demais canals de

atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 72% 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao

g outros produtcs e servicos de Cuvidoria.

oM RECLRSOS DA S8
Ha TERMO DF COLBBORATE

o

15S0CCAC DE HULHERES fiv

AR

nEill



- FGTS GFD - Guia do FGTS Digital

Digital

-
CPF/CNPJ do Empregador J LNome/ Razdo Social do Empregador

03.367.823 | | ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ

| .

Num. de Pag. Identificador Tag
1 0125042866987861-6 | | 03367823 04,2025 MENSAL

Composicao do Documento

Informacdes de recothimentos do FGTS

Quantidade Indenizacao
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisorio Compensatéria Encargos FGTS Total
04,2025 6 1.089.25 0,00 0.00 0.co 1.099,25
Total FGTS: 1.099,25 0,00 0,00 0,00 1.099.25

Informacées de recolhimentos do Consignado

Nao ha informagdes de recolhimentos do Consignado

Total da Guia: 1.099.25

o ot RECURSOS DA SES
P> QQR;E 1 COLIBORAGAD

410 DE WI
KSSOCIGAS O WULHERES R0 DE

Observagbes
ATENCAO! ACESSE O DET E VERIFIQUE SE FOI NOTIFICADO PELA AUDITORIA FISCAL DO TRABALHO POR DERITOS EXISTENTFES NO FGTS DIGITAL. (hilps / /delsit irabatho gov br)

Data de geracdo da Guia: 28/04/2025 as 16:18:28 - Pagina 1/1
O detalhamento da guia pode ser consullado atraves do endereco hitps://fgtsdigital sistema.gov.br

FGTS

MINISTERIO DO

TRABALHO
E EMPREGO
FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO
PiX Copia e Cola:
00020101027 22620001 4br.gav. beb. pix2t4fpix-groode. caixs . gov.briapl /v /coby/bdFcnbolaf T4fad9ed0Z1 91 bidal co 05 F 0400005 IDIFEESFOZBASIZICATEN ECONDMITE, FERFRALADEAKras 1 1262070505 v« R30ICARF
Payload Location:

pix-greode. caixa.gov.br/aps /v2/nche/Obd2caicdaf 4 faddadd 2 9 hfdalcdl



\}5%
Fornecimento No. Documento
86040829812242 SOR202535917138

Tipo de Fornecimento: COMERCIAL

" $OCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ
.d.:RUAMACHADO DE ASSIS, 622- COMPL CRECHE - JOCKEY CLUBE - SAQ

VICENTE - 5P 11366010
Cod. Cliente: 1955888480

PDE/RGI: 0276698620 Hldrometro: Y12T366240

Economias: COM: 1
Data da apresentacao: 08/04/2025
Condicao de leitura: LEITURA NORMAL

Laltura Anterlor I.anuramual
Agua 16/03/25 - 1666 08/04/26 18l
. Atendimento Sabesp
MGIMNTONIDEMMEHICR

SEGUNDAASEXTAFEIRA, DAS B:30h AS 16:30hs.

Decrein 5440 Anexo XX Portarm 5/17 HS altemdo nela PATS88/21 ¢ Pﬂliﬂﬂﬂ

Parametroa Turbldez
Minimo Exigido 168
Amaostras Realizadas 170
Amaoatras Padrao 170

163
170
168

l}n de Sansumarﬂn ﬂamco l!o Esmdn de S P GHPJ 43. ??G 517/0001-80

SISBR - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

12/05/2025 - AUTOATENDIMENTO - 15.18.30

3146103148 0001
Cemprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAOC M RAIC LUZ

AGENCIA: 3146-1 CONTA:

PAGAMENTO VIA QR CODE

ID: EQ0000000202505221806509C2007735

CNPJ DO PAGADOR: 3.367.823/0001-48

VALOR:

TARIFA: R50,00
DATA: 12/05/2025 - 15:13:46
COD PRODUTO: 0910939849565013558884803

Jansamento Basico do

. besp DO BRASIL S.A
Fatura tipo DATAEMISSAO -
FATURAMENTO 09/04/2025

Fiha1/1  tar_ fada em até 0,99%,

,00. O valor definitivo

ado no BBDPRJ.

Proxima leitura; 09/05/2025

Lacre: 2/05/2025 - 15:13:47
Ilpﬂ de IIIHFIU AGUAEESGOTS T e e
Consumo (M3 Pariodo Madi - 2 tno - BT
M} P Maa)) | B p3F.588.014.4CA.CEE

AVENIDAANTONIO EMMERICH ; 528 ; 8AQ VICENTE : BAQ FJ

"tuals analines fora dos padroes foram refeitas acompanhadas de inspecoes sanitarias descargas
hto da coleta @ outras acoss para garantir a qualidade de agus

Sist. abast.: ETA1 - PILOES/ETA3 CUBATAQ
Tributos Aliquota(%)
PIS/PASEP e COFINS 8,80

09:20
:; e 1'3; i "-'1‘2'3 cancelamente de produ-
170 170 170
170 170 170
Amentras Coletadas am: 0212028
Base de Calculo{R$) Valor(R$)
128,26 8,85
:ionadas nos canais
==== ¢ Demais canais de

M |"| I‘ " || || ‘““I ‘“ “‘I’l”" [*ﬁ B auditives on Fala

VIA SABESP Atencac: Nao danifique regiao do cod. de barras

Data Emissao Vencimento
09/04/2025

Cod. Fornecimenio
86040829812242

20/05/2025

cancelamento de cartao

Total

128,25 de Ouvidoria.

icos

Cod. Sabesp060.035.006.0008.1040.0000.0000

Autenticacao do agente autorizado

carimbo do cai@ no verso



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCC DO BRASIL

12/05/2025 - AUTODATENDIMENTO
46 6

- 15.11.21
0003

Fagamento em Processamento

CLIENTE: ASSOCIACAO M RAIO LUZ
AGENCIA: 3146-1 CONTA: 42.85

IDENT. PIX: E0G00000020250512180621
FAVORECIDO: Companhia De Saneamento

ST ShE B3 ;
CNPJ: KR BT G DL T EHEF B

BANCO : 001 BANCO DO BRASIL S5.A

ACENCIA - CONTA
3070 - 0000000000000956300-8

VALOR: 443,44

':"-':f": 4 conta,

1sal de Servi de Agua e/ ou Esgotos
C’n de Snuanrnentu Bmlt:o l!o Estado de 5.P. — CNPJ 43. ]’?E 517/0001-80

Fornecimento No. Documento  Fatura tipo DATA EMISSAO

86040445431554 SOR202535750525 FATURAMENTO 09/04/2025
Folha1/1  onta do

sim gque

Tipo de Fornecimento: COMERCIAL

BBOCIACAO DE MULHERES RAIODE L
£nd.:RUA SACADURA CABRAL, 380 - COMF‘L CRECHE - JOCKEY CLUBE - SAQ

TE- 8P 11385080
\éloctfrélleme: 1866688480

PDE/RGI: 0276548074 Hidrometro: Y16L507608  Lacre:

Economias: COM: 1 Tipo de ligacao: AGUA E ESGOTO
Dala da apresentacao; 00/04/2025  Proxima leitura: 05/05/2025
Condicao de leitura: LEITURA NORMAL

Leltura Antarlar Laltura Mull Consuma (M3) Perlado Madla (M3)
Agua 10/03/25 - 1839 080425 - 186 21 30 18,82

IR Y | WA e TRIL T VLWL AU e e RTI  WERY  Pe Y e

PRI
SEGUNDAASEXTAFEIRA, DAS B:30h AS 16:30hs. ,

Decrels 5440 Anexo XX Podana 517 Ms,alterado pela PRTBBA/21 e PAT2472/21 0041

Parametros Clare Coli. Totals Escherichia Coli.
Minimo Exigido 183 169 168 168 168
Amostras Aealizadas 170 170 170 170 170
Amostras Padrao 170 169 170 170 _ 170

Evantuals anallses fora dos padroes foram refeitas acempanhadas de Inspaceas sanltarias dessargas
do panto de colata e outras acoes para garantir a qualidade de agua

Slgl. abast.: ETA1-PILDES/ETAS CUBATAQ Amostras Coletadas sm: 02/2025
Tributos Aliguota(%) Base de Calculo{R$) Valor(R$)

~~ PIS/PASEP e COFINS 8,80 443,44 30,81

AN

07963535 %
VIA SABESF Atencao: Nao danifique regiac do cod. de barras sabesp
Cod. Fornecimento Data Emissao Vencimenio Total :
88040445431554 09/04/2025  15/06/2025 443,44

Cod. Sabesp060.035.006.0008.0090.0000.0000
Autenticacao do agente autorizado carimbo do caixa no verso

acebedor.

598682010

Basico Do Es

e ¢ pagamen-—
Enviaremos
recebermos a

recebedor.




SISR3 - SISTEMA DE INFORMACOZS BANCO DO BRAZIL
12/05/2025 - AUTOATSNDIMENTG - 15.17.58
31461031406 000L

Comprovante Pix

CLIZNTE: ASSQCIACAC M RAICG LUL
AGENCZA: 3146-1 CONTA: 42.850-7

FAGAMENTQ VIA QR CODI

ID: EOOGOOCO02025053221803402753635372¢6
CNDJ DO PAGADDR: 3.367.823/0001-48
VALOR: 25518,45
TARIFA: REG, 00
DATA: 12/05/2025 - 15:12:31

COD ZRODUTO: 3340347°2316102200032903470

FAGD FARA: Companhia Piratininga de Forca e Luz

CH=2J: 4.172.213/0001-31

INSTITUICAO: 20400888 2C0O SANTANDER (3RASIL) S5.A
Esta transagdo pode ser tarifada em até 0, 35%,
com valor maximo de R310,00. O wvalor definitivo

pedsard ser consultado no 3ZRBRREDJ.

DOCUMINTO: 051203
AUTENTICACAD 5ISBE: 5.46R.865.537.6EC.F34

Central de Atendimentco B3
4004 0000

Consultas, informaceoes & servioos transacionais.

SAC 2B
0ROC V29 G722
Informacges, rezlamacoes, cancelamentc de rprodu-

tos & Servifos.

Cuvidoria

0800 729 5678

Raclamacoes nac sclucionadas nos cenais
habituais agencia, SAC e Demais canals de

atrendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0BDO 729 D058
Informacoes, reclamacoes, cancglamento de cartao

e outros produtcs e servicos de Ouvidoria.

(05 COM RECURSOS D,!\‘S‘F_Db‘
" TERMO DE COLABURAGR

ASSOCIRGAC DE MULHERES RA!

LS
{
DDELLL



Nota Fiscal

ASSOCIAGAO DE MULHERES RAIO DE LUZ ggqt{; ‘;’E ?gﬁrgé:{ilégica
HEAGATIORS SAIRAL 38 e e w2025

Data de Apresentacfo: 11/04/2025
11365-080 SAO VICENTE SP Pag. 01 de 02

Conta Contrato N° 210053290470
Leitura Proximo Més: 13/05/2026

Lote Roteiro de leitura N°. Medidor PN Reservado ao Fisco

07 SAVBUOS8-00000018 7141299 714271426 DB57 ABF6.D506.3FF5.ABB0.3014.3F45.7807

Declaragio de Quitagie Anualde Débitos: As fasuras emitidas diessa unidad: idora, sab sun resp bilidade refervnte ap ano de 2024 ¢ dos anos unteriores, foram quitadas para
comprovar o camprimento de suas ohrigacdes, esta declarngiio substitui respectivos comprovantes de pagamento.

ASSOCIAGAD DE HULHE” RAID DELI.IZ CNPJ: 03.367.822/0001-48
R SACADURA CABRAL, 399 INSC.EST: ISENTO
VL JOCKE! CLUBE CLASSIFICACAO: Cor jonal B1 Residencial - Bifisico 220 /12T V

41365-080 SAQ VICENTE - 8P
ATENDIMENTO SEU CODIGO VENCIMENTO TOTAL A PAGAR

CONTA MES

0800 010 2570 143 INSTALAGAO AB 19 :
o 714271426 murus : ABR/2025 )/05/2025 518,45
-mscmmmm;ﬂomopemao “RESERVADO AO FISCO- = = '

Alig. Icms Base Calculo PIS COFINS

Cod. Descrigio da Operagio Qulﬂt Unid.  Tarifa com WTM Base Céiculo
R$

118 N® 904404741542 Ref. ¥ Med. da Op =i IcMS R$ ICMS PISICOFINS  091%  4,18%

06805 Consumo Uso Sistema [KWh}TUSE ABR/25 560000 KWD 047551786 266.79 26529 18.00 4783 218.36 199 8.13 Varde

0801 Consumo-TE ABR/2S 560000 Wdh 042228572 236,48 236.48 18.00 42.57 18381 176 an 18 Dias
Total Distribuidora 50277 Verde
DEBITOS DE QUTROS SERVICCS 1pDaz

0807 Contrb. Gustelo 1P-CIP Municipal ABRIZS 15.68 PAGOS CoM RECURS‘DS A S%‘..DUCP% o\

TERMO DE COLABORAGAD
ASSOCIAGAO DE MULHERES RAIO DE LUZ

2025 AR I — 580 Z8 Consuma TUSE TE N Energia

Leitura Leitura Fator  ConsumoTaxade Perda  Leitura
L S SRR 561 28 Congumo kWh 0,37008000 1 32665000 10/04/2025 13032025  Multipl. [kwh] %] Praximo Més
FEV 351 30 7141209 Afiva 54609 54049 1.00 560 1310572025
R ] 534 M
2024 DE7 e 551 31
R ss8 29
L S R 516 32

CDE Escassez Hidrica TUSD R$0.06 TE RS 0,89

AVISO IMPORTANTE

Mot Fiscal , CodDebAut-Banco Total a Pagar (R§)  Data de Vencimento
Conta de Energia Elétrica 210053290470 518,45 19/05/2025
N° 164703887 Seérie C

Essa conta podera ser paga no credenciado mais perto de vocé. Confira a lista completa no site

MERCADO STOCK DE SAO VICENTE AV HELVETIA 99 - VL JOCKEI CLUBE
CARREFOUR-19 SAC VICENTE-SAV AV. PREFEITO JOSE MONTEIRO 1045 - JD. INDEPENDENCIA
DAVI MODAS AV SAQ PAULO 351 - JARDIM IRMA DOLORES

Pague aqui Plx
836100000055 184501103347 034713161023 100532904701

Autenticacac Mecanica




25 -~  BANCO DO ZRASTL - 5:14:26
6 0002

[

COMPROVANTE DF TAGAMENTO DE TITULOS

CLIZNTE: ASSOCIACAC M ZAIC LUZ
AGENCIA: 3_4s6-1 CONTA: 42.850-7

TmAY UNIBANCO S.A.
347901266232787692408840310500084207706000297 05

RENSFICIRRIO:

VERISURE BRASTL

NOME, FANTASTA:

VERISURE BRASIL

CNPJ: 11.660.106/000-35 pgaoscoh‘:RECURSOSDASED}}CIPM-S‘J

IENETFICIARIC FINAL: TERNO DE COLABORAGAD

VERISURE BRASIL ASSOCHGHO DE HULHERES RO DELLE

CNEJ: 152.660.106/0002-38
FAGADOR:

A3SOCTACACQ DE MULHERZS RAIC D
CNBEJ: 03.367.823/0001-48

N=. DOCUMENTO 21,200
DATA DE VENCIMZINTO L0/02/72025
DATA DO PAGAMENTO 12/05/2025
VALCOR DO DOCUMENTO 291,08
VALOR CO3RADO 291,08
NR,AUTENTICACARQ 6.927.409..01.652.03C

Central de Atendimento BE
4004 0001 Capitals ¢ regioes metropoiitanas
0800 729 (001 Demals localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC 2R
0800 729 0722
Informacoes, rec _amacoes, cancelamentc de

produtos e services.

Quvidoria

0800 729 HBIE

Reclamacoes nac solucionadas nog canais
habituais agencia, ZAC e demals canals de

atendimanto.

Atendimente a Deficientes Auditiveos ou de Fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacces,cancelamentn de cartao,

putres pregdutos e servicos de Quvidorla.



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO |“™/' 2 a0
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Diata @ Hora de Emissao
23/04/2025 08:15:57
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Cédigo de Verificagéo
o *'NHUHFFUIUEUL‘IN %0 RPS NP 15234844 Série 1, emitido em 23/04/2025 LIKU-CHUR
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNFPS 11.660.106/0001-38 Inzcrigac Municipal: 4.027.497-7 ‘
£ Nome/Rezéo Social VERISURE BRASIL MONITORAMENTO DE ALARMES S.A
Enderego. AV DAS NACOES UNIDAS 14401, CONJ 161 A 164 - VILA GERTRUDES - CEP: 04794-000
verisure Muricipio’ Sdo Paulo UF- 8P

|
i
|
TOMADOR DE SERVICOS i
Mome/Razdo Social ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ ‘

i

CPF/CNPJ 03.367.823/0001-48 inscrigao Municipal -—

Enderege R SACADURA CABRAL 399 - VILA JOCKE! CLUBE - CEP: 11365-080

Municipio: Sée Vicente UF- 8P E-mail’ crechezezinho38@hotmail.com
INTERMEDIARIO DE SERVIGOS

CPFICNPJ: - Nome/Razao Social ----

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS
MENSALIDADE MONITORIA-Contrato:1555066 EI*’—‘ Ret.:2,05 COFINS Ret.:9,46 CSL Ret.:3,15 Iss
Ret.:9, 46 HNO. PARC.: DD‘ VENC.: 10-05-202

PAGOS 50% RECURSOS DA SEDUC/PN-S)
TERNO DE COLABORAGAO
ASSOCIACAQ DE MULHERES RAIC DE LUZ

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 315,19

NS (FF) IRRF (RT) CSLL (RY) COFINS (RS | PIS/IPASEP (RS)
; ; 3,15 9,46

2,08

Codigo do Servigo
07870 - Vigildncia, seguranga ou monitoramento de bens, pessoas e semoventes,

Valor Total das Dedugies (R Base de Calculo (RE) Aliquota {%) Valar do 1S5 (R$) Credito (RE)
0,00 316,19 3,00% 9,45 0,00
Muricipio da Prestagao do Servigo Nimern Inscrigdo da Obra Yalor Aproximado dos Tributos / Fonte

Sédo Vicente - SP - -

OUTRAS |NFORMA:;653

Paulo; {3) Esta NFS-e ndo gera credito pois o tomador nao it &0
RES Me 15234044 Seérie 1, emitido em 23/04/2025; (5) O 155 a‘ﬁsta NF‘-—F* Sera :-PETiDO p-:-lu ‘Ti:umador de .":'iemf,‘o;




Conheca o Boleto Eletronico - DDA

Com ele vocé recebe e organiza seus boletos de forma digital, em

um unico lugar, e ainda:

4 - Nao paga nada mais por isso;

- Habilita avisos por e-mail e SMS para ser informaqsg\.
PAGDS COM RECURSY h
TERMG DE COLRE!

sobre novos boletos.

AS50C1AGHO BE

pt g
BELELEEY IR R

Importante! Com o DDA alguns boletos poderdo deixar de ser entregues em papel para
vocé, mas ficardo disponiveis para consulta e pagamento em nossos canais digitais.

Habilite gratuitamente:

acesse o Itat na Internet ou o app Itau e busque por “DDA”.

Recibe do Pagader

o - [Vcncimenm - --Paior geDocwmnento
MU"MS-A|341'7|Hurosnuzy 291,08
Pagador i EPEACNPT O3 T

ASSOCIACAD DF MULHERES RAID D

Benafidéno

VERISURE BRASIL

Enderego Beneficiario

AV PRES JUSCELINO KUBITSCHEK 1830 1 ANDAR TORRE ¥

Yt NQVA CONCEIC 520 PALLO SP 04543 900

AgCod. Beneficidrio  |GPF/GNPJ - Baneficiario N2 dog Documente  |Nosso Numero
1608/4G310-9 11.660.106/0001-38 EH343 13001 112/66327878-2

Seu boleto venceu? / l

, Cdndis 1eTonicas

ouent gual

itau.com.br/boletas « pagues ”‘

Autenticacdo Mecdnica

rasunbencosa. |94 1=7|  34191.12663 32787.891508 84031.090008 4 10770000029108

Local de Pagamento

PAAYEL EM QUALQUER BANCO O CORRESPONDENTE NAG BANCARIO MESMO APGS O VENCIMENT(

Vancimanto

i0/05/2025

Beneficidria [T Agéncia / Codigo Baneficiario
VERISURE BRASIL 11.660.106/0001-38 1608/40310-9
Data do Documanio N2 do Documento Espdcia Soc. ceite Data do Processamento |Nosso Numerp
24/04/72025 EH34318001 oM iA N ! 25/04/25 112/66327878-9
Uso do Banco |Carteira Espécle |fmantidade ,iValur {=} Valor do Rocumento

1112 RS | 291,08

Instrugies de tesponsabllidade do BENEFIGIARIO. Qualquer divlda sobre este boteto, contate o BENEFGIARID
APOS O VENCIMENTOQ COBRAR MORA DE RS ....ovoveerens 0,01 AR DIA

APGS 12/05/2025 MULTADE ... v evensravesovannae 5,82

DEVOLVER £M 99/06/2025

COBRANCA ESCRITURAL.

{-} Desconto 7 Abatimento

E:‘]—lﬁ&ra / Muita

( =] Vaior Cobrado

Fagadeo: CPF/CRPT-

ASSOCIACAD DE MULHERES RAIO D
H SACADURA CABRAL,399-
11365-080 VILAJOCKE!  SROVICENTE 5P

Codigo de Baixa.

0336782300074%

T

Aulenticagdo Mecanica

Ficha de Compensagao



MUBJES R. GUEDES CONTABILIDADE-ME

Rua Visconde de Tamandaré, 443 casa 01 — Centro

WWE Séo Vicente — SP

CNPJ.: 15.692.471/0001-85

Recibo R$ 1.000,00

Recebemos da ASSOC. MULHERES RAIO DE LUZ, CNPJ n°. 03.367.823/0001-48 o
valor de R$ 1.000,00 (Hum mil reais) referente a Honorarios contabeis ref. ao més de

ABRIL/2025

Pelo que firmamos o presente recibo dando plena e irrevogavel quitagéo.

Sao Vicente 12 de Maio de 2025.

R. Guedes Contabilidade - ME

Ss“m\}&\ﬁ ' Série Numero
W 850155

Pago a

) I

SISEB - SISTENA DE INFURMACOES BANGO 00 BRASTL Con . L.{/,u_»_t__
5/ - Autoatendimento - 1 . oata  12/5 /202
838471976 o C o /5/z02¢

Anterior

COMPROVANTE DE ENTREGA DE ENVELOPE . ; £
DEPOSITO EM CONTA CORRENTE - CHEQUE

FAVORECTDD "R, 6 CONTABILIDADE

AGENCIA: 1263-7

CONTA: 63,796-3 ARG Lo
VALOR & 1.000, 00 cheque /1 0Q0.GO
NR. ENVELOPE 1,231,576, 107

tVQLDR “UTEITC A CUNEEQENCIA



S5ISBE - SISTEMA DE INFORMACORS BARNCD DO BRASIL
13/05/2025 - AUTOATENDIMENTO - 21.14.17
3146103146 Q001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASS0CIACAO M RATC LUZ
AGENCIA: 3146-1 CONTA: 42.850-7

ID: EQQ0Q000020250514001155499571701
CNPJ DO PAGADCR: 3.367.823/0001-48
VALOR: R5140,00
TARIFA: R51,38
DATA: 1370572025 - 21:13:46

PAGO PARA: Bc Marketing Digital e Entreteniment
CNPJ: 50.714.296/0001-10

CHAVE PIX: 507162%6000110

INSTITUICAC: 80400888 BCO SANTANDER (BRASIL} S.A
AGENCIA: 2108 - CONTa: 00000000000130033818
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em atée 0,99%,
com valor maximo de RS510,00. 0 valeor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacac enviada em: 13/05/2025 - 21:13:48

DOCUMENTO: 051301
BUTENTICACAD SISBB: A.5C2.248.403.208.F7k

Central de Aterdimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC EB
0800 729 G722
Informacoes, reclamaceoes, cancelamento de produ-

tos & servicos.

Quvidoria

0800 729 5878

Reclamacoes nao solucionadas nos canals
habituais agencia, SAC e Demalis canais de

atendimenta.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 72% (048
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao

e outros produtos e servicos de OQuvidoria.

DA
1605 COM RECURSOS
e TERMO DE COLABO

ASSOCIGRG BE MULRERE



epe
e

ave

BC

RECIBO R$ 140,00

Recebemos da Associagédo de Mulheres Raio de Luz - Creche Cantinho do Zezinho
CNPJ: 03.367.823/0001-48 - Rua Sacadura Cabral, 399 - Joquei Club — S&o0 Vicente - SP
CEP 11365-080

O valor de R$ 140,00 (Cento e Quarenta Reais)

Referente a hospedagem do més de abril de 2025 (R$ 140,00)

PAGDS COM RECURSQS DA SEDUC/PH-SV
TERMO DE COLABORAGAD

e UULHERES RAI0 DE LUZ
Santos, 12 de maio de 2025 ASSOCIACAD DE MULHERES RA

BC Marketing Digital & Entreteniment
CNPJ: 50.716.296/001-10



15/@0/ 2075 DANCO fai BRASIL - 1844148
636416952 . b levnsd. 17— @das
CUMPROVANTE LE DERUSITO EM CONTA CORRENTE

EM  CHEQUE

(:_EI ’Hf ELZA SANTANA (‘U‘:Tﬁ
5

A 9334 J il C_ %:_____m 35, 404-¥
D A U I R S T L 5 bvlljﬁ'lﬁzﬁgs
NR, DOCUMERTS $3,641,895, 2@% it
VALU£ CHEQUE 4776, 00
Vn'fﬂ TOTAL R Riﬁ @@

L,th °AF 2?9
LOCUMENTD,

= i

N AUTENTIOACAD '
*t[ﬂ“NQ VERSE COMO cun*ravan
ENTRE OUTRAS INFORMACOES

Série > Nimero

850157

Pﬁgo a
o 55 [2025

Saldo
Anterior

Es 4T 00

Saldo




51833 - 8ISTEMA DE INFORMACCES BANCO DO BREASIL
15/05/2025 - AJTOATENLIMENTC - 14.46.42
3.46103148 0oc

CLIZENTE: ASSOCIACAO M RAZO LUZ
AGEINCIA: 3146&-1 CONTA: 42.850~7

D EQ0Q0C0002025051.5173434722547857
CHZJ DO PAGADOR: 3.367.823/0001-48
VALOR: RE1.320,00
IARIEA: REG, 00
DATA: 1570572025 - 14:43:49

COL PRODUTO: B80806732274654277800CCCkbesCmlzenUdyg
DEVEDOR: ASSOCIACAD DE MULHERES RAIOD DE LUZ
CNEJ DO DEVIDOR: E R T
PAGO PARR: Akre - Santos
CN2JF: 10.378.058/000:-27

IHNSTITULCAD: (0416968 BANCO IHNTER

Esta transacdo pode ser tar.fada em até O, 99%,

com valor maximo de RS10,40. O valeor definitive

podera ser consultado no BEDEJS.

DOCUMENTO: 051502

RUTENTICACAD SISBEB: 4.RT7.63N,330.09F. 764

Central de Atendimento BB
4044 0007

Consultas, informaceoes e servicos fransaclionals.

S&C 23
0800 7282 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos.

Quvidcria

3800 72% 5678

Recliamacoes nao solucionadas nos CAN&is
habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reciamacoss, cancelamentc de cartao

e outros produtos e servicos de Quvidoria.

PAGOS COM RECUR
TERMO OE
15500 IAGAC OE

30 DA SEDULIPH-SY
COLABORAGAQ
ULHERES RAID DE W02




PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS E GESTAO
NOTA FISCAL DE SERVIGCO ELETRONICA - NFS-e

NFS-e
2951

Cddigo de Verificagaa
ZUSLPX3AL

Emisséo da NFS-e
07/05/2025 10:32

RPS Série RPS Tipo RPS NFS-e Substituida
Prestador de Servigo
CPF/CNPJ:  10.378.058/0001-27 Inscricdo 1839364
Nome/Razao Social:  S.F. ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA
Endereco Avenida Professor Aristoteles Menezes Nimero: 33
Complemento: 0000 Bairro: Ponta da Praia
CEP: 11035-030 Municipio: SANTOS UF: SP Pais: Brasil
E-mail: kmmf13@hotmail.com Telefone: (13)3238-3364
Tomador de Servigo
CPF/CNPJ: 03.367.823/0001-48 Inscricdo Municipal: NIF:
Nome/Razao Social: ASSOCIAGAO DE MULHERES RAIO DE LUZ
Enderego: RUA Sacadura Cabral Nimero: 399
Complemento: Bairro: Jockey Clube
CEP: 11365-080 Municipio: SAQO VICENTE UF: SP Pais: Brasil
E-mail: crechezezinho38@hotmail.com Telefone: (13)3463-0466

Atividade Econémica
17.01 / 828979910 - outras atividades de servigos prestados principalmente as empresas nao especificadas anteriormente - demals servigos

Ref~rente aos servigos prestados coma Agente de Integragio de Estagios no més de Abril
aproximado dos tributos 6,65%

Ve

Discriminacgao do Servigo

PAGOS COM RECURSOS DA SEDUC/PH-3Y

TERMO OF COLABORAGAD |
ASSOCIACAQ DE MULHERES RAID Dt W2

i

Tributos Federais (R$)

Valor Aproximado dos Tributos (%)

PIS COFINS INSS IR CSLL Federal Estadual Municipal Fonte
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,.00%
Identificagdo Prestagao de Servigos Detalhamento de Valores (R$)
Cadigo da Obra Valor do Servico i 1.320,00
Cadigo AR.T. Desconto Incondicionado 0,00
Exigibilidade 1ISSQN 1-Exigivel Desconto Condicicnado 0,00
Regime Especial de Tributagdo 0-Nenhum Retencdes Federais 0,00
Simples Nacional () Sim (X) Nao Outras Retengbes 0,00
Incentivador Fiscal Dedugdes Previstas em Lei 0,00
Competéncia 05/2025 Base de Calculo 1.320,00
[N ipio Prestacgio SANTOS - SP Allquota 3,00
| Municipio Incidéncia SANTOS - SP ISSQN 39,60
ISSQN a Reter () Sim (X) Nao Valor Liguido 1.320,00

Qutras Informages

Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.
A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, santos.ginfes.com.br com a utilizagio do Cddigo de Verificagdo.




ABRE - SANTOS
“ B R E Celular/WhatsApp: 1333459144
: E-mail: santos@portalabre.com.br

INTELIGENG A BN ESTAGIT § EMPRESO https://www.portalabre.com.br

s inter 077-9
Recibo do Pagador
Beneficiario CPF/CNPJ Vencimento
S. F. ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA 10.378.058/0001-27 15/05/2025
Enderego Agéncia / Cédigo do Beneficiario
Avenida Professor Aristoteles Menezes, 33, Ponta da Praia, Santos, SP, 11035030 00019/0080806732
Data Documento Nidmero Documento Espécie Doc. | Aceite | Data Processamento Nosso Numero
DM N 06/05/2025 112/9029715100-6
Uso Banco Carteira Espécie Moeda | Qtde Moeda | Valor (=) Valor do Documento
112 R$ 1.320,00
{-) Desconto / Abatimento | (-} Outras Dedugdes {+) Mufta / Mora / Juros | (+) Outros Acréscimos | (=) Valor Cobrado
Pagador CPF { CNPJ
ASSOCIACAQ DE MULHERES RAIO DE LUZ 03.367.823/0001-48
Sacadura Cabral, 399, Jockey Clube, SAO VICENTE, SP, 11365080
Beneficiario Final ABRE - SANTOS - 10.378.058/0001-27
Demonstrativo Autenticago Mecanica

Corte na linha pontilhada

¥ intei 077-9
TN 07790.00116 12070.006395 02971.510066 5 10820000132000
Local do Pagamento Vencimento
Pagavel em qualquer banco até a data de vencimento. 15/05/2025
1 Beneficiario
5. F. ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA CPFICNPJ Agéncia | Codigo do Beneficiario
Avenida Professor Aristoteles Menezes, 33, Ponta da Praia, Santos, 10.378.058/0001-27 00019/0080806732
SP, 11035030
Data Documento Numero Documento Espécie Doc. | Aceite | Data Processamento Nosso Numero
DM N 06/05/2025 112/9029715100-6
Use Banco Carteira Espécie Moeda | Qtde Moeda | Valor {=) Valor do Documento
112 R$ 1.320,00
Instrugoes (texto de responsabilidade do Beneficiario) (-) Desconto / Abatimento
COBRAR MULTA DE R$26,40 A PARTIR DE 16/05/2025. sanc 0 RECURSOS o C—BU‘:/? ﬁ.‘(\'v}loulras Dedugdes
COBRAR JUROS DE R$0,79 AO DIA A PARTIR DE 16/05/2025,  PAGDS G0N 4! iyt o 50
NAO RECEBER APOS 60 DIAS DO VENCIMENTO. TERHD DECOLAURIL ] (o Wl tMbor i
TJ\SSGCN".G DE \':‘IE.E'L.'F‘H"J:\E'-) RAI0 DY LUZ

{+) Outros Acréscimos

{=) Valor Cobrado

Pagador . CPF /CNPJ
ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ 03.367.823/0001-48

Sacadura Cabral, 399, Jockey Clube, SAO VICENTE, SP, 11365080
Beneficiario Final ABRE - SANTOS - 10.378.058/0001-27

|| | H “«I | Ivl | ul || !I | | | ‘l u |m m| ““ ‘ll““" | "" I

Vocé pode pagar esse boleto usando PIX!

Acesse o aplicativo do seu banco.

Escolha a opgéo de Pagamento PIX.

Escolha Ler QR Code.

Aponte a cdmera do celular para a imagem ao lado.

Pronto! A confirmacgao do pagamento sera realizada em poucos
minutos.




Prefeitura Municipal de Sao Vicente - SP
Secretaria da Fazenda - SEFAZ

Fone: (13) 3579-1406 - www.saovicente.sp.gov.brfiss

Série do Documento

NFS-e - Nota Fiscal de
Servigos Eletrdnica

Nimera da Nota Fiscal

16649

Dados do Prestador de Servigo

COPIADORA MUNICIPAL LTDA

COPIADORA MUNICIPAL LTDA

Rua Frel Gaspar,426 - Centro

CEP 11310-060 - Fone: (13)3469-6398 - Fax/Celular: (13)3469—6098 - S&o Vicente/ SP

copiadora.municipal@hotmail.com
Inscrigéo Municipal 857435 - CPF/CNPJ 07.352. 418.’000%-0?

Data de GeragBo da NFS-e

17/05/2025 11:30:34

Data de Compaténcia

17/05/2025

Cdd. de Autenticidade

65AA57BE4

Responsavel pela Retengio

Identificagdo da Nota Fiscal Eletronica

Natureza da Operagéo Ndmero do RPS Série do RPS Data de Emissdo do RPS
Exigivel

Local dos Servigos Municipio Incidéncia

Sao Vicente - S50 Paulo S3&o Vicente - Sdo Paulo

Dados do Tomador de Servigos

CNPJ/ICPF:  (03.367.823/0001-48
Razdo Social : ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ

Enderego : Rua Jacob Emerick Numero: 183
Complemento : APTO 11 Bairro : Centro
CEP: 11310-071 Cidade/UF : Sdo Vicente/ SP
Telefone : (13)3468-5859 E-mail :
Dados do Intermedidrio de Servigos
CNPJ/CPF Inscrigdo Municipal Razdo Social
| Descrigdo dos Servigos
80 copias simples ..................ccueeee.e.. 144,00 - & SEDUL/PH-
13 encadernagdes .........c.c.oveveveeeaeneeeen. 91,00 BAGDS SOM RECURSOS L VA St J ':m” 9
TERMO DE COLABORAGRY
ASSOCICAS DE MULAERES RAID DELUZ
. §Y0NeD
Detalhamento dos Tributos
Atividade do Municlpio Aliguota  [ltem da LC116/2003 Céd. NBS Cdd. CNAE
8212901 - Fotocopias - 2,00 |1304 8219901
V1. Total dos Servigos | Desconlo Incondicionado  |Dedugdes Base Céleulo Base de Célculo Total do ISSQN ISSQN Retido Desconto Condicionado
R$ 235,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 235,00 R$ 4,70 | Nao R$ 0,00
PIS COFINS INSS IRRF CSLL Oulras Retengbes VI, ISSQN Retido | VI. Liquido da Nota Fiscal
R$ 0,00 R% 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 | R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 235,00
Construgéo Civil Céd. Obra : [Art. :

Informagdes Adicionais

( AL DE IPL"

“-"DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"; e Il - "NAO GERA DIREITO A CREDITO FIS

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site: https://www.issnetonline.com.br/saovicente/online




